

MİLLİ MÜCADELENİN ASKERİ KARARGÂHI: ESKİŞEHİR

Bugün 2 Eylül... Eskişehir'in işgalin karanlığından sıyrılıp yeniden özgürlüğüne kavuştuğu gün...



Geri çekilen Yunan ordusunun Eskişehir'de çıkardığı büyük yangın ve yıkımın ardından çekilmiş bir fotoğraf.

■ Önemli bir kavşak olan Eskişehir, tarih boyunca taşıdığı stratejik önemini Milli Mücadele yıllarında da korudu. Demiryollarının kesiştiği noktada bulunması, verimli toprakları ve tarımsal üretim gücüyle şehir, mücadelenin önemli merkezlerinden biri oldu...

■ Atatürk, 15 Ocak 1923'te Hükümet Konağı'ndaki konuşmada Eskişehir'in mücadeleye sunduğu katkıya dikkat çekti. Şehrin yeniden ayağa kaldırılmasını yakından takip eden Atatürk'ün öncelikleri arasında kentimizin imarı ve kalkınması da vardı. >9'DA



Yunan işgali döneminde Eskişehir'de konuşlanan Yunan Subay grubu ve askerleri

Mustafa Kemal Paşa'nın Eskişehir Garp Cephesi teftiş ve ziyareti.

DEMİRYOLU HATLARININ KAVŞAK NOKTASINDA

■ Anadolu Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kemal Yakut, "3B projesidir. Berlin, Bağdat, Basra... Alman emperyalizminin Türkiye'yi sömürgeleştirmek için yaptığı bir girişimdir. Eskişehir bu demiryolu hatlarının tam kavşak noktasında" dedi.



Eskişehir'in kurtuluşunun 104'üncü yılı kutlamaları bugün saat 09.30'da Vilayet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başlayacak.

MECLİSLER YENİLENDİ

Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa ederek Yeni Parti'ye katılan meclis üyelerinin Odunpazarı ve Tepebaşı belediyelerinde çoğunluğu oluşturması dolayısıyla komisyon üyeleri yeniden belirlendi. Yeni Parti, Odunpazarı ve Tepebaşı meclislerinde iktidarı sağladı

Meclis toplantılarında 1. Ve 2. Başkan vekillerinin yanı sıra divan katip üyeleri, belediye encümeni ile ihtisas komisyonlarının üyeleri yeniden belirlendi



ÜYE SAYISI DÜŞÜRÜLDÜ

■ Tepebaşı Belediye meclisinde 22 meclis üyesi CHP'den istifa ederek Yeni Parti'ye katıldı. Yeni dönemde komisyonlardaki üye sayıları da 4'ten 3'e düşürüldü. Tepebaşı Meclisinde Yeni Parti 23, AK Parti 9, MHP 3, CHP 2 ve BBP 1 üye yer aldı. Meclis 1. Başkan Vekili Erdoğan Aydoğmuş seçilirken 2. Başkan Vekili ise Fikriye Güven Zaptiye seçildi.

ÇOĞUNLUK YENİ PARTİ'DE

■ Odunpazarı Belediye meclisinde de komisyon üyeleri 4'ten 3'e düşürüldü. CHP'deki istifaların ardından Odunpazarı'ndaki koltuk sayıları da Yeni Parti 22, AK Parti 12, CHP 2, MHP 2 olarak yeniden belirlendi. Yapılan seçimde Meclis 1. Başkan Vekilliğine Nihat Çuhadar, 2. Başkan Vekilliğine Haydar Saylan getirildi. >4'TE



KONFOR BİZİM İŞİMİZ DEĞİL!

■ Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Yeni Parti'nin farkının iktidar hedefi olduğunu ifade ederek "Konfor içerisinde bir muhalefet bizim işimiz değil. Me-sele sokaktır. Sokağa bakacağız. Sokakta kimin yanında kim var, nasıl bir çalışma yöntemi var, nasıl bir formülle çıktı Yeni Parti, bunları da zaman gösterecektir" dedi.



2026-2027 ADLİ YIL AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ADALET YURTTAŞIN DEVLETE GÜVENİDİR

■ Savunma hakkının hukuk devletinin temel güvencesi olduğunu vurgulayan Baro Başkanı Barış Günaydın, "Adalet yurttaşın devlete güvenebilmesidir. Avukatlık faaliyeti suç değildir. Savunma görevi suçlama konusu yapılamaz" dedi. >7'DE



TUNCAY TALEPLERİ DİNLEDİ!



■ Adalet Bakan Yardımcısı Can Tuncay, beraberinde Cezai İşleri Genel Müdürü Hazım Aslanlı ve Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü Mücahit Gülşen ile birlikte yeni adli yılın açılışında Eskişehir Adliyesi'ni ziyaret etti. >7'DE

SAĞLIK ARAZİLERİ ÖZELLEŞTİRMEYEN ÇIKARILDI

SÖZÜMÜZÜN TAKİPÇİSİ OLDUK



■ AK Parti Milletvekili Ayşen Gürçan, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'la yapılan görüşmeler sonucunda Hava Hastanesi, eski Devlet Hastanesi ile Sivrihisar ve Mihalicçık ilçelerindeki sağlık tesisi arazilerin özelleştirme kapsamından çıkarıldığını açıkladı.

■ Gürçan, "Yürüttüğümüz görüşmelerin ardından süreç, 20 Ağustos 2026 tarihli ve 11722 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile resmi olarak sonuçlanmıştır. Eskişehir'imize verdiğimiz sözün takipçisi olduk; şehrimizin hassasiyetini ilgili makamlara taşıyarak sonuca ulaştırdık" dedi.

SAĞLIK ALTYAPISI GÜÇLENDİRİLİYOR

■ Sarhöyük Sağlıklı Hayat Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri istasyonu açılış töreninde konuşan Vali Erdiç Yılmaz, "Bakanlığımızın 'hastalığa değil, sağlığa yatırım yapmak' vizyonunu doğrultusunda sağlık altyapısını güçlendirmeye büyük bir kararlılıkla devam ediyoruz" dedi. >5'TE



PROSEDÜRLERE GÖRE İLERLİYOR



6. SAYFADA



MUHTEŞEM ÇOCUKLAR AYAKTA ALKISLANDI!

Tepebaşı Belediyesi İki Elin Sesi Var Gençlik Senfoni Orkestrası, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla Mudanya Belediyesi tarafından düzenlenen kutlama programına konuk oldu.



İki Elin Sesi Var Gençlik Senfoni Orkestrası, başarılarına bir yenisini daha ekledi. Büyük Zafer'in 104. yıl dönümü dolayısıyla Mudanya'da gerçekleştirilen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama programına davet edilen genç müzisyenler, seslendirdikleri eserlerle izleyicilere unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu.

BAŞARILI PERFORMANS
Programda İstiklal Marşı'nın yanı sıra Alaaddin, Danzon, Arabesque, Slav Marşı, Mambo, İzmir Marşı ve

Onuncu Yıl Marşı eserlerini çalan orkestra, güçlü ve başarılı performansıyla büyük beğeni topladı. Gençlerin sahnedeki uyumu, enerjisi ve müzikseverlere yaşattığı coşku, 30 Ağustos'un anlam ve ruhuyla bütünleşti. Konserin sonunda genç sanatçılar izleyiciler tarafından ayakta alkışlandı. İki Elin Sesi Var Gençlik Senfoni Orkestrası'nın yıllar içerisinde elde ettiği başarılarla adından sıkça söz ettirdiğini belirten Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, genç müzisyenlerle gurur duyduklarını ifade etti.

CUMHURİYETİN İDEAL GENÇLİĞİ
Başkan Ataç, "Cumhuriyet değerlerine bağlı, sanatla ve kültürle büyüyen ideal bir gençlik hedefiyle hayata geçirdiğimiz Tepebaşı Belediyesi Gençlik Korumuz, bizlere büyük bir gurur yaşıyor. Çocuklarımız, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla davet edildikleri Mudanya'da sahne olarak muhteşem bir konsere imza attılar. Yıllardır başarıdan başarıya koşuyor; aldıkları ödüller ve yurt içinde, yurt dışında verdikleri konserlerle seslerini Türkiye sınırlarının ötesine taşıyorlar. Her biriyle ayrı gurur duyuyoruz" dedi.



ÖZGÜR DÜŞÜNEN ÇOCUKLAR

Gençlerin yalnızca müzikte değil, sanatın her alanında kendilerini geliştirme-lerinin önemine dikkat çeken Başkan Ataç, şöyle konuştu: "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün işaret ettiği çağdaş, özgür düşünen, üreten ve Cumhuriyetine sahip çıkan gençlik; ülkemizin en büyük güvencesidir. Çocuk Korumuz da bu anlayışın somut ve çok kıymetli bir ürünüdür. Çocuklarımız yeteneklerini ortaya koyarak sanatla güçleniyor, ortak değerlerimizi geleceğe taşıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşkusu-na müzikleriyle eşlik etmeleri bizim için ayrıca anlamlıdır." **BÜLTEN**



HALK MARKET'TEN EĞİTİME DESTEK!

Odunpazarı Belediyesi Halk Market, yeni eğitim ve öğretim yılına başlamadan yaklaşık 750 çocuğun ve ailesinin yüzünü güldürdü.

Odunpazarı Belediyesi 2026-2027 eğitim öğretim yılı başlamadan ihtiyacı olan öğrencilere kırtasiye yardımı yaptı. Odunpazarı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Halk Market, halkın ve Odunpazarı esnafının katkıları ile toplanan kırtasiye malzemelerini yaklaşık 750 öğrenciye ulaştırdı. Halk Markete giderek kırtasiye malzemelerini alan öğrenciler, kendilerine destek olan Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt'a teşekkür etti.

ÇOCUKLARIN YÜZÜ GÜLDÜ

Yaşanan derin ekonomik krizle beraber velilerin okul masrafları altında adeta ezildiğini belirten yetkililer, gerçekleştirilen kırtasiye yardımı ile yeni eğitim ve öğretim yılı başlamadan yüzlerce çocuğun yüzünün güldüğünü söyledi. Daha fazla çocuğa kırtasiye yardımı yapmak için hayırseverlere "Okul Çantamı Birlikte Dolduralım" sloganıyla bağış çağrısında bulunan



Halk Market yetkilileri, hazırlanan paketlerin içerisinde; 5 kareli defter, 5 çizgili defter, büyük boy kuru boya, büyük boy sulu boya, büyük boy pastel boya, keçeli kalem, kurşun kalem, kırmızı kurşun kalem, üçlü kalem ve uç, kalem kutusu, silgi, kalemtraş ve cetvel takımı gibi kırtasiye malzemelerinin olduğunu kaydetti.

HAYIRSEVERLERE ÇAĞRI

Halk Market'e kırtasiye bağışında bulunan Odunpazarı halkına ve esnafına teşekkür eden yetkililer, daha çok

çocuğa ve ihtiyaç sahiplerine ulaşmak istediklerini bu nedenle de hayırsever vatandaşların yardımlarını beklediklerini vurguladı. Yetkililer, "Okul Çantamı Birlikte Dolduralım" kampanyasına bağış yapmak isteyen hayırsever vatandaşların 0222 240 70 70 ve 0533 401 01 77 numaralı telefonları arayabileceklerini ya da Gökmeydan Mahallesi Şehit Öğretmen Mustafa Coşkun Sokak No:1 Gelişim Sitesi adresinde bulunan Halk Market'e giderek bağışlarını yapabileceklerini belirtti. **BÜLTEN**

ÖĞRENCİLER UNUTULMADI

Büyükşehir Belediyesi tarafından Beylikova'da eğitim gören 266 ilköğretim öğrencisine çanta ve kırtasiye desteği sağlandı.

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde gerçekleştirilen destek kapsamında öğrencilerimize çanta ve çeşitli kırtasiye malzemeleri ulaştırıldı. Destekle öğrencilerimizin eğitim ihtiyaçlarına katkı sunulurken, ailelerimizin de okul giderlerine destek olunması amaçlandı. Beylikova Belediye Başkanı Hakan Karabacak, çocukların eğitim hayatına katkı sunan bu desteğin önemine dikkat çekerek Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'ye teşekkür etti. **İHA**



GURUR VEREN ADIMLAR ATTIK

Türkiye'de birçok ilke öncülük eden ve havacılık denilince akla ilk gelen isimlerden Nuri Demirağ'ın torunu Mesude Demirağ, Türkiye'nin son yıllarda savunma sanayisi ve havacılık alanındaki gerçekleştirdiği atılımları gurur ve memnuniyetle takip ettiğini söyledi.

Mesude Demirağ, yerli uçak üretiminin öncülerinden dedesi Nuri Demirağ'ın 1936 yılında ürettiği, onun adını taşıyan 'Nu.D-36' adlı eğitim uçağının replikasının Mehmet Sadullah Öztürk (M.S.Ö.) Hava ve Uzay Müzesi envanterine alınması dolayısıyla bulunduğu Sivrihisar Havacılık Merkezi Necati Artan Tesisleri'nde, dedesinin 1930'lu yıllarda ortaya koyduğu vizyonun aradan geçen yaklaşık 90 yılın ardından yeniden hayat bulduğunu söyledi.

BÜYÜK BİR ONUR

Demirağ, dedesinin Türkiye'nin kendi

geleceğini şekillendirebileceğine, Türk uçağı yapabileceğine ve teknoloji üretebileceğine inandığını belirterek, "Nu.D-36 da bunun sembolik bir simgesiydi. Hayali devam etmedi ama şimdi 90 yıl sonra bunun yapılması bizlere büyük bir onur veriyor. Çok duygulandık" dedi.

ÇALIŞMALAR ÇOK YETERLİ

Demirağ, Türk havacılığının daha iyi noktalara gelebilmesi için AR-GE çalışmalarına önem verilmesi gerektiğine dikkati çekerek, "Şu andaki çalışmalar çok yeterli ve güzel buluyorum. Çok akıllı, iyi fikirleri olan geleceğe güvenle bakan gençler bunların arkasında yer alıyor. Elbette gençlerimizin bu konuyla daha da ilgilenmesini istiyorum" ifadesini kullandı. Demirağ, bu gelişmelerin kendisini hem bir Türk vatandaşı hem de havacılığa önemli katkılar sunmuş bir ailenin mensubu olarak mutlu ettiğini kaydetti. **AA**

HAMAMDA CAN VERDİ

Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'ndeki hamamda rahatsızlanan 71 yaşındaki Nezat Tiryaki, hayatını kaybetti.



Odunpazarı İlçesi Mustafa Kemal Paşa Mahallesi Değirmen Sokak'ta bulunan bir hamama giden 71 yaşındaki Nezat Tiryaki, rahatsızlık geçirdi. Küvet içinde baygınlık geçiren Tirkaki, odasına giren kişiler tarafından hareketsiz yatarken bulundu. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yapılan kont-

rollerde 71 yaşındaki Nezat Tiryaki'nin hayatını kaybettiği belirlendi. Belediye tabibi tarafından şüpheli ölüm olarak değerlendirilen olayla ilgili polis ekiplerince çalışma başlatıldı. Olay yeri incelemesinin ardından Nezat Tiryaki'nin cansız bedeni otopsi işlemlerinin yapılması için Eskişehir Şehir Hastanesi morguna kaldırıldı. HABER MERKEZİ



ÇAY OCAĞININ CAMINI KIRDI!



Gün içinde dışlandığını düşündüğü çay ocağının önüne gece saatlerinde alkollü halde gelen şahıs, işletmenin camını kırdı. Olay, İstiklal Mahallesi Reşadiye Esnafı Sokak üzerinde bulunan bir çay ocağının önünde meydana geldi. Gün içinde gelen işletmeci tarafından dışlandığını düşünen 60 yaşındaki S.G, gece geç saatlerde alkol

aldıktan sonra çay ocağının önüne gelecek sert bir cisim bile işletmenin camını kırdı. İhbar üzerine olay yerine bekçi ekipleri sevk edildi. Ekiplerin sorusu üzerine, çay ocağında çalışan şahsın kendisini dışladığını ve buna çok alındığını ifade eden S.G. zaman zaman gözyaşlarına boğuldu. Şahıs sağlık kontrolü akabinde işlemleri için karakola götürüldü. **İHA**



DİLENCİLİĞE İZİN YOK!



Son 1 ay içerisinde sokakta çalıştırıldığı ve dilendirildiği belirlenen 8 çocuk ile 39 yetişkin dilenciye müdahale edildi. Eskişehir Valiliği'nin sokakta çalıştırılan ve dilendirilen çocuklara yönelik çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda, ağustos ayı içerisinde tespit edilen 8 çocuğa müdahale edildi. Sağlık ve aşı taramasına yönlendirilen çocukların zorunlu eğitim çağında oldukları belirlendi. Yapılan çalışmalar sonucunda çocukların eğitime kazandırıldığı öğrenildi. Öte yandan, 39 yetişkin vatandaşın dilencilik yaptığı tespit edildi. Bu dilenciler arasındaki 17 kişinin farklı illerden geldiği belirlendi. Dilencilikten elde edilen 16 bin 924 TL ise kamuya aktarıldı. **İHA**

dirilen çocukların zorunlu eğitim çağında oldukları belirlendi. Yapılan çalışmalar sonucunda çocukların eğitime kazandırıldığı öğrenildi. Öte yandan, 39 yetişkin vatandaşın dilencilik yaptığı tespit edildi. Bu dilenciler arasındaki 17 kişinin farklı illerden geldiği belirlendi. Dilencilikten elde edilen 16 bin 924 TL ise kamuya aktarıldı. **İHA**

YUNUS TİMLERİ GÖZ AÇTIRMADI

Polis ekiplerinin şüphesi üzerine inceleme yapılan park halindeki araç ve 2 şahıstan, satışa hazırlandığı düşünülen uyuşturucu madde ele geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı Yunus Timleri, Odunpazarı İlçesi Emek Mahallesi Kazansoy Sokak üzerinde tarafından şüphelenilen park halindeki otomobil ve içindeki 2 şahıs ekiplerce kontrol edildi. Yapılan kontrol ve aramalarda satılmaya hazır olduğu öngörülen önemli miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Uyuşturucu madde muhafaza altına alınırken, 2 şahıs sağlık kontrolü ve akabinde işlemleri için emniyete götürüldü. **İHA**

lenilen park halindeki otomobil ve içindeki 2 şahıs ekiplerce kontrol edildi. Yapılan kontrol ve aramalarda satılmaya hazır olduğu öngörülen önemli miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Uyuşturucu madde muhafaza altına alınırken, 2 şahıs sağlık kontrolü ve akabinde işlemleri için emniyete götürüldü. **İHA**



ÇEVRE YOLUNDA YAYAYA ÇARPTI!

Eskişehir'de çevre yolunda karşıya geçerken motosikletin çarptığı yaya yaralandı. Kaza, Eskişehir-Ankara karayolu Zafer Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Yandaki kişiyle birlikte çevreyolunda yolun karşısına geçmek için yola çıkan E.Ç.'ye, Ankara İstikametinde seyir halinde bulunan E.Y. (49) idaresindeki 26 ALC 632 plakalı motosiklet çarptı. Çarpanın etkisiyle düşen 40 yaşında-

ki E.Ç. isimli kadın yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralanan E.Ç., ambulansla Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedavi altına alınan yaralının sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Polis ekiplerince kazayla ilgili inceleme başlatılırken, motosiklet sürücüsü E.Y. ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. HABER MERKEZİ



SANAYİ KONUŞULDU

Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Yönetim Kurulu üyeleri, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hüseyin Özgür Yalçın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, Başkan Yardımcıları Fatih Düş ve Sinan Özçeçoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Güven Erdoğan,

Ahmet Özdemirel, Hakan Korkmaz ve Murat Sürel'in katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette, şehrimizin sanayi ve çevre politikaları ele alındı. Görüşmede, sanayinin yeşil dönüşüm süreçleri, sürdürülebilir üretim modelleri ve çevre mevzuatına uyum konularında atılabilecek ortak adımlar değerlendirildi. İHA



YENİ DÖNEM YENİ HEDEFLER

Eskişehir'de gençlik faaliyetleri için yeni dönem hedefleri ile ilgili toplantı yapıldı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın, Gençlik Hizmetleri Müdürü ve Gençlik Merkezi Müdürleri ile bir araya geldi. Kalın, bir sonraki sezon gerçekleştirilecek gençlik faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda, gençlere yönelik çalışmaların daha verimli ve kapsamlı şekilde yürütülmesi amacıyla planlanan faaliyetler değerlendirilirken, yeni dönem hedefleri ve projeleri üzerine fikir alışverişi gerçekleştirildi. **İHA**



ŞAŞIRDIK MI? HAYIR ŞAŞIRMADIK...

Nadir Toprak Elementi...
Kısa adıyla NTE...
Henüz Türkiye'nin gündeminde bile yokken,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD ziyaretinde gündeme geldi...
ABD Başkanı Trump aklına koymuştu bir kere...
Elbette biliyorduk ki, peşini bırakmayacak...
NTE yüksek teknoloji ürünlerinin vazgeçilmezi...
Örneğin cep telefonlarının dokunmatik ekranları için bu elementlerin biri veya birkaçı kullanılıyor...
Çin tekel konumunda...
Dünyanın bilinen en büyük rezervleri bu ülkede...
ABD Başkanı Trump Çin'den ithal edilen emtiaya uygulanan

vergileri artırınca Çin de buna karşılık olarak NTE ihracatını yavaşlatmıştı...
Öyle olunca da, dünyanın farklı ülkelerindeki rezervler gündeme geldi...
Eskişehir'in Beylikova ve Sivrihisar ilçeleri sınırları içinde, ki büyük bölümü Beylikova'da, 694 milyon tonluk bir rezerv var...
Şu aşamada iki şansımız var; Ya ayrıştırmadan çıkardığımız haliyle yurt dışına satacağız, Ya da teknolojisini geliştirdikten sonra ayrıştırıp satacağız...
Bu teknoloji dünya üzerinde yalnızca birkaç ülkede var...
Bunlardan biri de Çin...
Son derece gizli bir teknoloji...
Bizim Türkiye olarak bu teknolojiyi geliştirmemiz, işin uzmanla-

rına göre en az 20 yıl...

Geçtiğimiz 30 Ağustos gece saatlerinde,
Resmi Gazetede bir Cumhurbaşkanlığı kararnamesi yayımlandı...
Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla...
NTE çıkarılması ve işlenmesi amacıyla kullanılmak üzere 258 taşınmaz kamulaştırıldı...
2 milyon 947 bin metrekare...
İşin ilginç yanı,
30 Ağustos gündüz saatlerinde Eskişehir'de olan Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, konuyla ilgili hiçbir şey söylemeden şehirden ayrıldı...

NTE son derece stratejik bir maden grubu...

12 mineralden oluşuyor...
Ancak yeraltında bu elementler birbirine birleşmiş ya da karışmış şekilde bulunuyor ve asıl mesele bunları ayrıştırmakta...
Ülkenin kazancı da buna bağlı...
Bugüne kadar yaptığımız, Çıkan NTE, kamyonlara yükleyip göndermek...
Ne kadar ülkede kalıyor bilemem ama, önemli bir kısmının yurt dışına satıldığı ortada...
Ayrıştırdığımızda belki re 10 misli bir fiyata satacağımız madeni yok pahasına satıyoruz...
İşte insanların isyanı burada başlıyor...
Madenler ülkede yaşayan herkesin ortak malı...
Çoğu altın ve gümüş madenin de olduğu gibi, kılıfına uyduru-

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



lup kestirmeden çıkarılamaz ve satılamaz...
Vahşi yöntemler kullanılmadığı sürece, madenlerin çıkarılmasına karşı olmak çok akılcıca değil...
Evet,
NTE gündemimize girdikten sonra, yapılan eleştiriler nedeniyle bir süre uykuya bırakılmıştı...
Tepkiler dindikten daha doğru-su unutulduktan sonra yeniden uydandırıldı...
Şaşırdık mı?
Hayır şaşırmadık...

KONFOR BİZİM İŞİMİZ DEĞİL!



Komisyon üyelerinin yeniden belirlendiği meclis toplantısında konuşan Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Yeni Parti'nin farkının iktidar hedefi olduğunu ifade ederek "Konfor içerisinde bir muhalefet bizim işimiz değil" dedi.

Odunpazarı Belediye Meclisi'nde gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından söz alan Belediye Başkanı Kazım Kurt, kendisine yöneltilen eleştirilere yanıt verdi. Konuşmasına 1 Eylül Dünya Barış Günü'ne dikkat çekerek başlayan Kurt, Türkiye'nin barışa ve demokrasiye ihtiyacı olduğunu söyledi. Kurt, "Bir barış süreci yaşıyoruz. Bu sürecin doğru değerlendirilmesi gerektiğini, bu süreçte farklı ajandalarla değil, Türkiye'nin bağımsızlığı, Türkiye'nin demokrasisi ve Türkiye'nin barışıyla çıkmamız gerektiğini vurgulamak istiyorum" dedi.

YANGIN SONRASI DÜZENLEME
Odunpazarı tarihli bölgede meydana gelen yangının ardından yaşanan aksaklıklara da değinen Başkan Kurt, ilgili kurumlarla görüşmeler gerçekleştiril-

diğini belirtti. Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu, Yapı Kontrol Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü ve İtfaiye Daire Başkanlığı ile yapılan görüşmeler sonucunda, işletmelerin önündeki bazı platformların kaldırılmasının önerildiğini aktaran Kurt, dar sokaklarda bu platformların itfaiye araçlarının müdahalesini zorlaştırdığını söyledi. Kurt, işletmelere tebliğatların yapıldığını belirterek, "Çünkü eğer 2 dakika geç kalırsanız oradaki ev yanıp kül olabiliyor" dedi. Platformların kaldırılması için işletmelere Ekim ayı sonuna kadar süre verildiğini açıklayan Kurt, esnafın kendi içerisinde çözüm üretmesi gerektiğini ifade etti.

ÇALIŞMADAN MAAŞ ALAN YOK
Belediye personeline yönelik eleştirilere de sert yanıt veren Kurt, "Odunpazarı Belediyesinde çalışmadan maaş alan

bir tek kişi yoktur. Bunu çok net olarak söylerim" dedi. Belediyenin farklı kurumların denetimlerinden geçtiğini belirten Kurt, personelin işe devam durumunun da düzenli şekilde takip edildiğini söyledi. Başkan Kurt, "Dolayısıyla kimin nerede olduğunu çok iyi biliyoruz. Çalışanı, çalışmayanı da çok iyi takip ediyoruz" diye konuştu. Kurt, belediye personeline memnun olduklarını belirterek, disiplin, iş barışı ve işe devam konusunda herhangi bir sorun bulunmadığını ifade etti.

DOĞAL GAZ TALEBİ GELMEDİ
Köylere doğal gaz götürülmesine ilişkin tartışmalara da değinen Kurt, Odunpazarı Belediyesi'ne şu ana kadar herhangi bir resmi talep ulaşmadığını söyledi. Kurt, 7-8 köyün isminin gündeme geldiğini ancak bu köylerden veya doğalgaz

şirketinden belediyeye talep gelmediğini belirtti. Mamuca ve Sevinç örneğini veren Kurt, talep gelmesi halinde gerekli meclis kararlarının alınabileceğini söyledi. Başkan Kurt, "Yeter ki siz doğal gaz getireceğim deyin. Yeter ki siz doğalgazı Cenk Bey'in de söylediği gibi ekonomik fiyatlarla halka sunmaya karar verin. Biz arkasındayız, her türlü kararı hemen alırız, hiç sıkıntı olmaz" ifadelerini kullandı. Doğal gaz tarifelerinin belirlenmesinde belediyenin yetkisi olmadığını da ifade eden Kurt, özelleşen doğalgaz şirketlerinin uygulamalarının ayrıca değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

İKTİDAR OLACAĞIZ
Kurt, siyasi gündeme ilişkin değerlendirmesinde ise yeni parti tartışmalarına şu aşamada girmeyi doğru bulmadığını söyledi. Yaşanan sürecin ardından çözüm bulduklarını belirten Kurt, hedeflerinin iktidar olduğunu vurguladı. Kurt şunları söyledi: "Bu çözümün takipçisi olacağız. Bu çözümle Türkiye'yi kurtarmaya, Türkiye'de iktidar olmaya hazır olduğumuzu vurgulamak istiyorum." Yeni Parti'nin farkının iktidar hedefi olduğunu ifade eden Kurt, "Konfor içerisinde bir muhalefet bizim işimiz değil" dedi. Eski parti ile yeni parti arasındaki tartışmaların doğal olduğunu belirten Kurt, asıl belirleyici olanın sokağın tepkisi olacağını söyledi. Başkan Kurt, "Mesele sokaktır. Sokağa bakacağız. Sokakta kimin yanında kim var, nasıl bir çalışma yöntemi var, nasıl bir formülle çıktı Yeni Parti, bunları da zaman gösterecektir" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



KOMİSYONLARDA GÖREV DAĞILIMI

Öte yandan Odunpazarı Belediye Meclisi'nde Nisan 2026'da yapılan düzenlemeyle komisyon ve görev dağılımları da belirlenmişti. Meclis 1. Başkan Vekilliğine Nihat Çuhadar, 2. Başkan Vekilliğine Haydar Saylan seçilirken, Belediye Encümeni'nde Melih Karaçay, Mehmet Kılıç ve Sibel Yeşildal görev aldı. Ocak ayında oluşturulan Denetim Komisyonu'nda ise Saffet Çelen, Cenk Sungur ve Mehmet Kepez görev yapıyor.

✓ İMAR KOMİSYONU

Hüsnü Kaptan (Yeni Parti)
Müberra Çetinkaya (Yeni Parti)
Salim Alper Kayar (Yeni Parti)

✓ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

Ayhan Turan (Yeni Parti)
Uğur Yıldız (Yeni Parti)
Saffet Çelen (Yeni Parti)

✓ HUKUK KOMİSYONU

Cenk Sungur (Yeni Parti)
Cahide Tetik (Yeni Parti)
Figen Kahya (Yeni Parti)

✓ ÇEVRE, SAĞLIK VE SOSYAL İŞLER KOMİSYONU

Sebahattin Tetik (Yeni Parti)
Müberra Çetinkaya (Yeni Parti)
Ayhan Turan (Yeni Parti)

✓ PARKLARA VE TESİSLERE İSİM VERİLMESİ KOMİSYONU

Mehmet Kılıç (Yeni Parti)
Cenk Sungur (Yeni Parti)
Saffet Çelen (Yeni Parti)

✓ İÇKİLİ YERLER TESPİT KOMİSYONU

Sebahattin Tetik (Yeni Parti)
Salim Alper Kayar (Yeni Parti)
Melih Karaçay (Yeni Parti)

✓ TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ KOMİSYONU

Figen Kahya (Yeni Parti)
Sibel Yeşildal (Yeni Parti)
Cahide Tetik (Yeni Parti)

TEPEBAŞI YENİLENDİ!

Tepebaşı Belediyesi'nde komisyon üyeleri yeniden belirlendi. Yeni Parti, AK Parti ve diğer partilerin Meclis'teki yeni dağılımının ardından komisyonlarda görev yapacak isimler de netleşti.

Tepebaşı Belediyesi Eylül ayı Meclis toplantısında komisyon üyeleri yeniden belirlendi. Tepebaşı Belediye meclisinde 22 meclis üyesinin Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa ede-



rek Yeni Parti'ye katılması ve Yeni Parti grubunun meclis çoğunluğunu oluşturması dolayısıyla meclis komisyonunda görev alacak isimler için yeniden seçim yapıldı. Komisyonlardaki üye sayılarının 4'ten 3'e düşürülmesine karar verildi.

YENİDEN SEÇİM YAPILDI
Meclis'teki siyasi dağılımın değişmesinin ardından yapılan yeni görevlendirmelerde komisyonlardaki bazı isimler görevlerini sürdürürken, bazı komisyonların üye yapısında değişikliğe gidildi. Yeni dönemde komisyon-

larda Yeni Parti ve AK Parti meclis üyeleri görev aldı. Tepebaşı Meclisinde Yeni Parti 23, AK Parti 9, MHP 3, CHP 2 ve BBP 1 üyeyle yer aldı. Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç da Yeni Parti Meclis Üyeleri arasında yer aldı. **HABER MERKEZİ**

✓ PLAN BÜTÇE KOMİSYONU

Fikriye Güven Zaptiye (Yeni Parti)
Neşet Ertoyl (Yeni Parti)
Ali Semih Ünlü (AK Parti)

✓ İMAR KOMİSYONU

Erdoğan Aydoğmuş (Yeni Parti)
Erkan Uçkan (Yeni Parti)
Ali İnci (AK Parti)

✓ YÖNETMELİK KOMİSYONU

Atılal Dalgıç (Yeni Parti)
Yusuf Kızıldağ (Yeni Parti)
Musap Tayyip Altunkaynak (AK Parti)

✓ İÇKİLİ YERLER BÖLGESİ BELİRLEME KOMİSYONU

Metin Gündoğdu (Yeni Parti)
Kerem Toparlar (Yeni Parti)
Mustafa Güleriyüz (AK Parti)
PAZAR YERİ KOMİSYONU
İzzet Ayhan Bozkuş (Yeni Parti)
Özdemir Kayhan (Yeni Parti)
Engin Dolapçı (AK Parti)

✓ SAĞLIK VE ÇEVRE KOMİSYONU

Mehmet Kızılcıoğlu (Yeni Parti)
Zehra Zeydan (Yeni Parti)
Ahmet Sivri (AK Parti)

✓ AFET VE SALGIN HASTALIKLARI ÖNLEME KOMİSYONU

Fikriye Söğütü (Yeni Parti)
Vural Yörük (Yeni Parti)

Ahmet Sivri (AK Parti)

✓ İSİM BELİRLEME KOMİSYONU

Hasan Ünal (Yeni Parti)
Saadet Gökçe Önar Örküp (Yeni Parti)
Abdullah Çakmak (AK Parti)

✓ KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU

Zehra Zeydan (Yeni Parti)
Güler Ezgi Doğan Turan (Yeni Parti)
Cihan Ertok (AK Parti)

✓ HUKUK KOMİSYONU

Atılal Dalgıç (Yeni Parti)
Muhammet Yalçın (Yeni Parti)
Musap Tayip Altunkaynak (AK Parti)

✓ SANAT KÜLTÜR SPOR KOMİSYONU

Fikriye Söğütü (Yeni Parti)
Kerem Toparlar (Yeni Parti)
Cihan Ertok (AK Parti)

✓ EĞİTİM KOMİSYONU

Güler Ezgi Doğan Turan (Yeni Parti)
Nazan Erşahin (Yeni Parti)
Mehmet Şimşek (AK Parti)

✓ ESNAF ZANAATKARLAR KOMİSYONU

Mehmet Baturay Özkan (Yeni Parti)
Özdemir Kayhan (Yeni Parti)
Engin Dolapçı (AK Parti)

SAĞLIK ALTYAPISI GÜÇLENDİRİLİYOR

Şarhöyük Sağlıklı Hayat Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu açılış töreninde konuşan Vali Erdinç Yılmaz, “Bakanlığımızın ‘hastalığa değil, sağlığa yatırım yapmak’ vizyonu doğrultusunda sağlık altyapısını güçlendirmeye büyük bir kararlılıkla devam ediyoruz” dedi.



Şarhöyük Mahallesi’nde bulunan Şarhöyük Sağlıklı Hayat Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu açılış töreni gerçekleştirildi. Toplam 2 bin 718 metrekare alana sahip olan sağlık tesisinde, 30 sağlık profesyoneli görev yapacak. Merkez bünyesinde koruyucu sağlık hizmetleri, aile hekimliği hizmetleri ve acil sağlık hizmetleri vatandaşlara sunulacak.

YOĞUN KATILIM

Tesisin açılış törenine Vali Erdinç Yılmaz, AK Parti Milletvekili Ayşen Gürçan, İl Sağlık Müdürü Yaşar Bildirici, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, MHP İl Başkanı Ayhan sezer, BBP İl Başkanı Taha Baksan ve sağlık çalışanları katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan program, açılış konuşmaları ve dualar eşliğinde kurdele kesimi ile devam etti. Ardından protoko-



lün tesisi gezerek sağlık çalışanlarıyla teması ile son buldu.

HASTALIĞA DEĞİL SAĞLIĞA YATIRIM

“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” felsefesiyle hareket eden köklü devlet geleneğimizin en temel gayesi, vatandaşımızın huzuruna, refahına ve en önemlisi sağlığına doğrudan dokunan yatırımları hayata geçirmektir”



diyen Vali Erdinç Yılmaz, “Bugün bu anlayışın en somut ve gurur verici örneklerinden birini hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sağlık Bakanlığımızın ‘hastalığa değil, sağlığa yatırım yapmak’ vizyonu doğrultusunda koruyucu sağlık hizmetlerini ve birinci basamak sağlık altyapısını güçlendirmeye büyük bir kararlılıkla devam ediyoruz. Şarhöyük Mahallemizde hayata geçirdiğimiz bu sağlık yerleşkemiz;

mahallemizin tüm sağlık ihtiyacına bütüncül bir yaklaşımla cevap vermektedir. Hizmete girdiği kısa süre zarfında, 1 Eylül 2025’ten bu yana yaklaşık 14 bin 349 koruyucu sağlık hizmeti sunan merkezimiz, şimdiden mahallemizin en önemli sağlık başvuru merkezi haline gelmiştir. Şarhöyük’teki kardeşlerimi bu hizmetlerden yararlanmaya ve özellikle sigara bırakma polikliniğine ısrarla davet ediyorum” ifadelerini kullandı.



KARARLI ÇALIŞMA

AK Parti Milletvekili Ayşen Gürçan, vatandaşın sağlığa erişimini kolaylaştırmak için çalıştıklarına dikkat çekerek, “Şehrimiz büyüdükçe ihtiyaçlarımız da büyüyor. Biz de bu ihtiyaçları görüyor, takip ediyor ve gereğini yapmak için çalışıyoruz. Çünkü bizim için hizmet, vatandaşlarımızın hayatına dokunduğu ölçüde anlam kazanıyor. Burada vatandaşlarımız, sağlıklarını korumak, daha sağlıklı bir yaşam sürmek ve ihtiyaç duydukları desteğe ulaşmak için hizmet alacaklar. Erken teşhis imkanlarından faydalanacaklar. Hem koruyucu sağlık hizmetlerine hem aile hekimliği hizmetlerine hem de acil sağlık hizmetlerine vatandaşlarımızın daha kolay ulaşmasını sağlıyoruz. Bu merkez, hizmete başladığından beri daha yaklaşık 1 yılı doldurmamış olmasına rağmen 14 bin 500 kişiye koruyucu sağlık hizmeti sunmuş. Bütün bunlar bize şunu gösteriyor: Sağlık hizmetlerimiz artık hayatın çok daha geniş bir alanına dokunuyor. Bu anlayışın arkasında güçlü bir sağlık politikası ve uzun yıllardır sürdürülen kararlı bir çalışma var. AK Parti olarak biz hizmet siyasetini tam da böyle yapıyoruz” dedi.



HEDEF 10 AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ

İl Sağlık Müdürü Yaşar Bildirici ise, tesisin tedavi edici hizmetlerin yanı sıra vatandaşların sağlığını korumaya ve geliştirmeye yönelik önemli bir yatırım olduğunu söyledi. Bildirici, tesise yönelik bilgilendirmelerde bulunarak, “Sağlıklı Hayat Merkezleri’nde tamamen koruyucu; anne-bebek sağlığından sağlıklı yaşlanmaya, sağlıklı yaşlanmadan sağlıklı beslenmeye, sağlıklı beslenmeden sağlıklı hareket etmeye, fiziksel ve ruhsal dayanıklılığı artırmaya, sağlıklı yaş almaya kadar geniş bir yelpazede 17 farklı sağlık hizmeti sunulmaktadır. 10 hekimli Aile Sağlığı Merkezi’ndeki aile hekimlerini önemsiyoruz. Aile hekimleri birebir vatandaşla temas eden, o nüfusun rehberi, yönlendiricisi ve koruyucusu misyonuyla hareket ediyor. Bir diğer açacağımız yer ise Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu. Bu istasyonla Şarhöyük ve etrafına daha hızlı ulaşacağız. Acil gereksinimi olan vatandaşlarımıza müdahale edeceğiz ve hızlı bir şekilde hastanelerine nakillerini sağlayacağız. İlimizde şu an 6 tane Sağlıklı Hayat Merkezimiz var. Yaklaşık 3 tane de Sağlıklı Hayat Merkezimizin inşaatı devam ediyor. 1 Sağlıklı Hayat Merkezimiz de ihale aşamasında. Sağlıklı Hayat Merkezlerimizi ilimizde 10’a ulaştırıp her yerde, her birimde, her lokalizasyonda ulaşılabilir bir sağlık hizmeti vermeyi hedefliyoruz” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

SAATTE 250 KM HIZ!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’nin ilk hızlı treninin test süreçlerinin başarıyla devam ettiğini ifade ederek, “Test süreçleri başarıyla devam eden Millî Elektrikli Hızlı Trenimiz saatte 250 kilometre hıza ulaştı” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Raylı Sistem Araçları AŞ (TÜRASAŞ) tarafından yerli ve milli imkanlarla üretilen Türkiye’nin ilk hızlı treninin test süreçlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Daha önce saatte 240 kilometre hıza ulaştıklarını hatırlatan Bakan Uraloğlu, “Saatte 225 kilometre işletme hızına sahip hızlı tren setimizin dinamik seyir emniyeti testlerine

Gebze-Eskişehir güzergahında başladık. Testlerimizi Eskişehir-Polatlı arasında başarıyla sürdürüyoruz. Bu kapsamda Millî Elektrikli Hızlı Trenimiz saatte 250 kilometre hıza ulaştı” ifadelerini kullandı.

ÖNEMLİ BİR AŞAMA GERİDE KALDI

Millî Elektrikli Hızlı Tren’in test çalışmalarının belirlenen test programı doğrultusunda farklı hız ve işletme şartlarında sürdürüldüğünü belirten Uraloğlu, “Dinamik seyir emniyeti testlerimizde Gebze-Eskişehir etabının ardından Eskişehir-Polatlı hattında da önemli bir aşamayı geride bıraktık. Saatte 250 kilometre hıza ulaşarak testlerimize başa-

ıyla devam ediyoruz” diye konuştu.

YÜKSEK KONFOR VE İNOVASYON

Uraloğlu, 577 yolcu kapasiteli, alüminyum gövdeli 8 araçtan oluşan bu setleri, otomatik tren durdurma sistemi, elektromekanik yolcu giriş kapıları, tam otomatik iklimlendirme, yangın ihbar, işitsel ve görsel yolcu bilgilendirme ve kamera sistemleri ile donattıklarını dile getirdi. Uraloğlu, sözlerine şu şekilde devam etti: “En önemli ve kritik sistemlerinden olan ‘Tren Kontrol ve Yönetim Sistemi’ ile ‘Cer Sistemi’ni, ASELSAN ile tamamen yerli ve milli olarak tasarladık ve ürettik.” İHA



2 EYLÜL 2026
Sayı: 12965
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrulgazi Mah. Arzuğül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZİ MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evi. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87

www.sonhaber.com.tr

iletisim@sonhaber.com.tr

UETS ADRESİ: 25969-52260-11549

Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

BEDELİ BU MU?

Eskişehir’de geçtiğimiz günler-de vicdanları yaralayan bir vahşet yaşandı...

Caninin biri, “bahçesine girdi” bahanesiyle yavru bir köpeği öldürdü, ardından yavrusunun başından ayrılmayan anne köpeğe de adeta işkence etti.

Meslektaşım Ali Naki Erdoğan’ın gündeme getirdiği haberin detayları ise insanın kanını donduracak cinsten...

İddiaya göre vicdanını tamamen yitirmiş şahıs, yavru köpeği tabancayla vurdu. Anne köpek ise yavrusunun yanından ayrılmadı. Bunun üzerine öfkesini anne köpektan çıkararak canı, hayvana sert bir cisimle saldırarak bacağını kesti.

Yaşanan bu vicdanları sızlatan olayın ardından hayvanseverler hareket geçti. Jandarmaya haber verildi ve şüpheli yakalandı.



Peki sonra ne oldu?

Yavru köpek artık hayatta değil, anne köpeğin tedavisi sürüyor.

Masum canlara bunu yapan caniyse “**ev hapsi**” verildi!

Bu karar beni ve tüm hayvansever-

leri kahretti!

Kanunlarımıza baktım, şöyle diyor:

“Bir ev hayvanına veya evcil hayvana işkence eden veya acımasız ve zalimce muamelede bulunan kişi altı aydan üç yıla

EKİNOKS

HİHAL EROĞLU



Bugün hayvanlara zarar veren bu insan dışı yaratığın yarın bir insana zarar vermeyeceğinin garantisi var mı?

Caydırıcı olmayan yasalarımızla bu şiddet olayların önüne ne kadar geçilebilir?

Aslında tüm bu soruların cevabı için çok da düşünmeye gerek yok.

Tablo ortada.

Hayvanlara yapılan zulüm, “nasıl olsa hayvan” denilerek geçiştirilemeyecek kadar büyük bir vicdan meselesi.

Sanırım o vicdan; hayvanları katledenlerde olmadığı gibi, yasa koyucularda da kalmamış artık...

PROSEDÜRLERE GÖRE İLERLİYOR

AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, ERIAD Başkanı Rüştü Şentuna'nın Kızılınler Termal Projes'ne ilişkin eleştirilerine yanıt vererek, **“Süreç kendi mecrasında ilerliyor. Yatırım belli prosedürlere tabii. Bunu kendisine de anlattık”** dedi.

AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, Eskişehir Rumeli Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ERİAD) Başkanı Rüştü Şentuna'nın Kızılınler Termal Turizm Bölgesi'nde planlanan Dorya Termal projesine ilişkin açıklamalarına yanıt verdi. ERIAD Başkanı Rüştü Şentuna, daha önce yaptığı basın açıklamasında Albayrak'ın kendisiyle ilgili kullandığı, “Rüştü Şentuna siyaset yapmasaydı, işine odaklansaydı” ve “Gelinen noktada da hala yanlış söylem ve ifadeler kullanarak aslında bu işi yapmak istemediğini kendi beyanlarıyla ortaya koyuyor” ifadelerini eleştirmişti. Şentuna, söz konusu ifadeleri “çirkin” bulduğunu belirterek, “Mert olmayan insan bu kadar uğraşmaz. Mert olmayan insan yaşadığı sıkıntıları çıkar ve kamuoyuna açıkça anlatmaz. Mert olmayan insan, çok basit şekilde çözülebilecek bir meseleyi çaresiz kaldığı için Cumhurbaşkanı Yardımcısı'na kadar götürmez. Çünkü ortada gerçekten bir çaresizlik var. Biz çözüm için her yolu denedik. Ancak bugünden itibaren kim ne söylerse söylesin, kişisel tartışmaların içerisine girmeyeceğiz” ifadelerini kullanmıştı.

BU İŞE ÖNCÜLÜK YAPTIK

Şentuna'nın açıklamalarına yanıt

veren AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, Dorya Termal projesi sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yaklaşık 10 ay önce Rüştü Şentuna ile birlikte Turizm Bakanlığı'na gittiklerini belirten Albayrak, “Sistemin imzalanmış olmasını bilmesine rağmen basın açıklaması yaptı ve ‘AK Parti’ye yakın bir iş adamı bizi engelliyor” diye ifade etti. Biz Rüştü Bey’in kendisinin ve hanımının siyasi görüşünün ne olduğunu bilmemize rağmen bu projenin Eskişehir’e bir kazanım sağlayacağını öngördüğümüz için bu işte öncülük yaptık. Teşekkür etmesi gerekirken bizi zan altında bıraktı” diye konuştu.

SİYASET YAPIYOR

Yatırım süreçlerinin belli prosedürlere bağlı olduğunu belirten Albayrak, “Bir insan 2 katlı ev yapsa bile ruhsat almak için 1-1,5 yıl bekliyor. Bunu da kendisine belirtmemize rağmen dün yine kalktı farklı bir şekilde ajitasyon yaptı. Rüştü Şentuna ya da ERIAD bu işi yapıyorsa babasının hayrına yapmayacak. Bu işten para kazanacak. Burada kalkıp da sürekli Eskişehir’i ortaya koyarak ve ‘Biz burada Eskişehir’e bir yatırım yapacağız’ diyerek yol yürümeye çalışması çok enteresan geliyor. Sen bu işten para kazanacaksın Rüştü



Bey. Kalkıp bizim üzerimizden de prim yapmaya çaba gösteren bir durum

içerisinde olmasına Eskişehir adına üzüldüğümü dile getiriyorum. Süreç kendi mecrasında ilerliyor. Bu sürecin bir noktada önünü biz açmış olduk. Sizi bakanlığa hangi il başkanı götürdü? Ayrıca yatırıma ilişkin tüm altyapı hazırlıkları hazır mı? Yaklaşık 3 milyarlık yatırım için ellerinde 500 milyon TL olduğunu söylüyor. Gerisini nereden bulacak? Bunlar açıklanması gereken konular. Ancak bizim üzerimizden bir siyaset yaparak yol yürümeye çalışıyor” diye konuştu.

SAMİMİ OL

Sürecin devam ettiğini belirten

Albayrak, “Gelin oynamayı bilmeyince yerim dar dermiş, Şentuna da oynamayı bilmiyor, topu bize atıyor. Sen işine bak. Süreç kendi mecrasında ilerliyor. Ben diyorum yani, bu kadar çok gündeme gelmiş olması... Bir zamanlar Ticaret Odası'nda çok adı geçti, orayı denedi. Sanayi Odası'nda adı geçti, orayı denedi. Tabii ki kimse kalkıp da 'Ben buraya adayım' demez. Ben de diyorum ki mert ol, samimi ol ve samimi noktada mert bir şekilde 'Evet arkadaş, ben böyle böyle yapacağım' de. Çalıyı dolanmanın bir anlamı yok” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



YENİ OTOGAR İÇİN MECLİSTE OY BİRLİĞİ

Sivrihisar ilçesinde yapılması planlanan yeni otogar projesi için hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği, Belediye Meclisinde oy birliğiyle kabul edildi.

Sivrihisar’ın ulaşım altyapısının güçlendirilmesi ve ilçeye modern bir otogar kazandırılması amacıyla yürütülen çalışmalarda önemli bir aşama geride bırakıldı. Sivrihisar Belediye Meclisi toplantısında; Yunusemre ve Kurşunlu mahalleleri sınırları içerisinde yer alan Ankara-Eskişehir Devlet Karayolu’nun bir bölümüne ilişkin karayolu geçişi ve bu geçişten etkilenen alanlarda planlanan 1/1000

Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği gündeme alındı. Görüşmelerin ardından ilçeye kazandırılması hedeflenen yeni otogar projesinin önünü açacak imar planı değişikliği meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

YATIRIMLARIN ÖNÜ AÇILACAK

Planlama çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüklerini belirten Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeci, “İlçemizin gele-

ceğine yönelik önemli yatırımların önünü açacak planlama çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyoruz. Alınan meclis kararının Sivrihisar için hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**



ESKİŞEHİR TİCARET ODASI DUYURU

5174 sayılı TOBB Kanunu’nun 83.Maddesi uyarınca seçme ve seçilme haklarından yararlanabilmek için vergi mükellefiyeti olma şartı arandığından dolayı **üyelerimizin vergi mükellefiyetleri ile ilgili Odamızdaki kayıtlarını kontrol etmeleri gerekmektedir.**

Üyelerimiz vergi kayıtlarını 3-4-5 Eylül 2026 tarihlerinde Odamız ilan panosunda yer alan listelerden kontrol edebilirler. Vergi kayıtlarında hata olan üyelerimiz, durumlarını vergi dairesinden alınmış bir evrak ve Oda Başkanlığı’na hitaben yazılmış bir dilekçe ile Odamıza başvurarak kayıtlarının düzeltilmesini isteyebilirler.

Kanunun bu amir hükmünü yerine getirmeyen ve vergi mükellefiyeti kayıtlarını kontrol etmeyen üyelerimizin, Odamızda mevcut vergi mükellefiyeti kayıtlarının üyelerimizce doğru olarak kabul edildiği varsayılacaktır.

Gelir ve Kurumlar vergisi mükellefiyeti olmayan üyelerimiz, seçme ve seçilme haklarından yararlanamayacaklardır.



Görevi başında rahatsızlanarak hayatını kaybeden polis memuru Sadık Cem Akın’ın hatırası, doğup büyüdüğü Sivrihisar’ın Kaymaz Mahallesi’nde yaşatılacak. Sivrihisar Belediyesi’nden yapılan açıklamada “Sivrihisar Belediye Meclisimizin 1 Eylül 2026 tarihli toplan-

tısında oy birliğiyle aldığı karar doğrultusunda gerekli çalışmalar tamamlanarak, Kaymaz Mahallesi’nde yeni açılan sokağa ‘Şehit Sadık Cem Akın Sokağı’ adı verildi. Alınan bu anlamlı kararla, vatani ve millîti uğruna görev yaparken hayatını kaybeden kahraman polis memurumuz Sadık Cem

Akın’ın ismi, doğup büyüdüğü topraklarda yaşatılarak gelecek nesillere aktarılacak. Şehitlerimizimizin hatırasına sahip çıkmanın ve onların isimlerini yaşatmanın en önemli görevlerimizden biri olduğuna inanıyor; kahraman polis memurumuz Sadık Cem Akın’ı rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz” denildi. BÜLTEN

ADI YAŞATILACAK

2 EYLÜL...

Eskişehir için sıradan bir tarih değil.

Tam 104 yıl önce bugün, Eskişehir düşman işgalinden kurtarıldı. Bir şehrin yeniden kendi kaderine sahip çıktığı, bağımsızlığına kavuştuğu o günün üzerinden 104 yıl geçti.

Bugün Eskişehir sokaklarında özgürce dolaşabiliyor, bu şehrin meydanlarında istediğimizi

konusabiliyor, şehrimizin geleceği hakkında hayaller kurabiliyorsak, bunda 2 Eylül'ün ve o günlere ulaşmamızı sağlayan mücadelenin büyük payı var.

O yüzden 2 Eylül sadece bir kurtuluş günü değil.

Aynı zamanda bu şehre, bu ülkeye ve geçmişimize karşı sorumluluğumuzu hatırlama günü.

Eskişehir'in kurtuluşunu kutlarken yalnızca geçmişe bakmamak gerekiyor. Bugünün Eskişehir'ini yarının Eskişehir'ine nasıl taşıyacağımızı da düşünmek gerekiyor.

Çünkü şehirler yalnızca binalardan, yollardan ve meydanlardan oluşmuyor.

Bir şehrin hafızası, kültürü, değerleri ve insanları var.

Eskişehir de kendi karakteri olan şehirlerden biri.

2 Eylül vesilesiyle bir kez daha başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu toprakların bağımsızlığı için mücadele eden tüm kahramanları saygı ve minnetle anıyoruz.

Nice 2 Eylülle Eskişehir...

Köşebaşı

Güray Ateş



KISSADAN HİSSE...

Akıl hastanesine yeni atanan müdür, hastaneyi dolaşmaya karar vermiş. Dolaşırken hastanenin dışarıya bakan duvarının dibinde, bir grup hastanın tek sıra halinde duvardaki küçük bir delikten dışarı baktığını görmüş. Merak etmiş, yanlarına gidip sormuş: "Yahu hepiniz burada ne yapıyorsunuz?" Hastalar hep bir ağızdan cevap vermiş: "Hiçbir şey yapmıyoruz müdür bey. Sadece bu delikten dışarı bakıyoruz." Müdür, "Durun, bir de ben bakayım" demiş ve hastaları kenara itip delikten dışarı bakmış. Bir de ne görsün? Delik kapalı. Dışarıdan hiçbir şey görünmüyor. Hiddetle hastalara dönmüş: "Yahu ben baktım, bu delikten dışarı hiçbir şey görünmüyor. Siz ne görüyorsunuz?" Hastalar yine hep bir ağızdan cevap vermiş: "Müdür bey, biz yıllardır bakıyoruz, bir şey göremedik. Siz bir bakışta nasıl göreceksiniz ki?"

BİLDİĞİMİZ GİBİ

Eskişehirspor güzel bir açılış yaptı.

Sultan Su İnegölspor ile oynanan hazırlık maçının sonucu elbette önemliydi ama o gece asıl konuşulması gereken başka bir şey vardı: Tribünler...

Konserlerin de etkisiyle stadyumdaki hareketlilik ve maç sırasında tribünlerdeki taraftar sayısı localar dahil 7 bini aştı.

Şimdi bu rakamı bir kenara yazalım.

Çünkü aynı hafta Trendyol 1. Lig'de oynanan maçlarda tribünlere gelen seyirci sayılarına baktığımızda tablo Eskişehirspor'un taraftar gücünü çok net gösteriyor.

1. Lig'de haftanın en yüksek seyircili maçı olan Sivasspor-Manisa FK karşılaşmasını 2 bin 964 kişi

izledi.

Sarıyer-Batman Petrolspor: 2 bin 691.

Antalyaspor-Pendikspor: 2 bin 163.

Karagümrük-Bursaspor: 2 bin 39.

Bandırma-Keçiörengücü: 1.202.

Bodrum FK-Muğlaspor: 854.

Vanspor FK-İstanbulspor: 738.

Boluspor-Mardin 1969: 679.

İğdır FK-Kayserispor: 486.

Ümraniyespor-Erokspor: 318.

Eskişehirspor ise henüz 3. Lig'de, sezon açılışındaki bir hazırlık maçında **7 bini aşkın taraftarı** tribünlere çekti.

Geçtiğimiz sezon yaşanan dramatik sona rağmen taraftar yine takımının arkasında.

Üstelik bu, lig maçı bile değildi.

Bir hazırlık maçıydı.

Ama Eskişehirspor taraftarı için rakibin, maçın adı ya da lig seviyesi pek fark etmiyor.

ES ES varsa tribün var.

Bölgesel Amatör Lig'de ve ardından 3. Lig'de birçok karşılaşmayı kapalı gişe oynayan Eskişehirspor, tribünleriyle Türkiye futbolunda kendine ayrı bir yer açmayı sürdürüyor.

Taraftarın beklentisi ise çok daha büyük.

7 bin değil, 10 binler...

Aslında bu beklenti hiç de şaşırtıcı değil.

Çünkü Eskişehirspor'un geçmişte Süper Lig'de, 1. Lig'de ve

Türkiye Kupası'nda oluşturduğu atmosfer halen hafızalarda.

Bugün 1. Lig'de bazı maçlarda 300-500 kişinin konuşulduğu bir ortamda, Eskişehirspor'un hazırlık maçında 7 bini aşkın taraftara ulaşması önemli bir mesajdır.

Hatta bize göre bu tablo şunu söylüyor:

Eskişehirspor, tribün anlamında o ligi çoktan geride bıraktı.

Eskişehirspor'un saha dışındaki en büyük gücü zaten ortada: Bu taraftar.

Eskişehirspor'un hedefi de tribünün hedefi de belli:

Daha kalabalık, daha coşkulu ve sonunda yeniden hak ettiği liglerde bir ES ES...

2026-2027 ADLİ YIL AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ADALET YURTTAŞIN DEVLETE GÜVENİDİR

Adli yıl açılış töreninde konuşan Baro Başkanı Barış Günaydın, savunma hakkının hukuk devletin temel güvencelerinden biri olduğunu vurguladı. Günaydın, "Adalet yurttaşın devlete güvenilmesidir. Avukatlık faaliyeti suç değildir. Savunma görevi suçlama konusu yapılamaz" dedi.

Eskişehir'de yeni adli yıl, Eskişehir Barosu tarafından Adliye binası önünde düzenlenen törenle başladı. Törene Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ile Yeni Parti İl Başkanı Talat Yalaz da katıldı. Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından İstiklal Marşı okundu, Saygı Duruşu'nda bulunuldu.

ZOR BİR YIL GEÇİRDİK

Törende konuşan Baro Başkanı Barış Günaydın, geride kalan adli yılın avukatlar açısından birçok zorlukla geçtiğini belirterek, artan iş yükü, ekonomik sıkıntılar, mesleğin itibarsızlaştırılması ve avukatların görevlerini yerine getirirken karşılaştıkları engellerin mesleğin önemli sorunları arasında yer aldığını söyledi. Günaydın, özellikle genç avukatların mesleğe başlarken karşı karşıya kaldıkları ekonomik sorunlara dikkat çekerek, "Geçtiğimiz adli yıl, mesleğimiz açısından kolay bir yıl olmadı. Artan iş yükü, ağırlaşan ekonomik koşullar, mesleğin itibarsızlaştırılmasına yönelik söylemler, avukatların görevlerini yerine getirirken karşılaştıkları engeller ve zaman



zaman maruz kaldıkları şiddet hepimizi derinden etkiledi. Genç meslektaşlarımız mesleğe umutla adım atmakta zorlanıyor. Yıllarını bu mesleğe vermiş avukatlar ise emeklerinin ve mesleki birikimlerinin karşılığını almakta güçlük çekiyor" dedi.

ADALETE İHTİYAÇ DUYULAN HER YERDEYİZ

Tüm bu sorunlara rağmen avukatların görevlerini sürdürmeye devam ettiğini belirten Günaydın, avukatların yalnızca duruşma salonlarında değil, adaletin ihtiyacı

duyulduğu her alanda yurttaşların yanında olduğunu söyledi. Günaydın, avukatlık mesleğinin yalnızca dava dosyalarının takibiyle sınırlı olmadığını vurgulayarak, "Adliye koridorlarında, cezaevlerinde, karakollarda, duruşma salonlarında; bazen gecenin bir yarısında, bazen bir çocuğun, bir kadının, bir işçinin, bir sanığın veya bir mağdurun yanında... Adaletin insana dokunduğu her yerde avukatlar var. Çünkü biz yalnızca dava dosyalarını takip etmiyoruz. Biz insanın hakkını, onurunu ve geleceğini savunuyoruz" diye konuştu.

AVUKATLIK SUÇ DEĞİLDİR

Günaydın, konuşmasında seçilmiş İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Avukatı Mehmet Pehlivan'ın tutuklu olduğuna da değindi. Pehlivan'ın yürüttüğü avukatlık faaliyetiyle ilişkilendirilen isnatlar nedeniyle bir yılı aşkın süredir tutuklu bulunduğunu hatırlatan Baro Başkanı Günaydın, "Bir hukuk devletinde tutuklama, bir cezalandırma yöntemi değildir. İstisnai bir koruma tedbidir. Somut gerekçelere dayanmalı, ölçülü olmalı ve özgürlük esasında

ayrılmayı zorunlu kılan nedenler titizlikle ortaya konulmalıdır. Bir avukatın görüşmeleri, savunma stratejisinin oluşturulmasına yönelik temasları ve müvekkilini temsil ederken gerçekleştirdiği mesleki faaliyetleri kriminalize edilemez. Buradan açıkça ifade ediyoruz: Avukatlık faaliyeti suç değildir. Savunma görevi suçlama konusu yapılamaz. Avukat, müvekkilinin yerine geçirilemez" ifadelerini kullandı.

BİZ HUKUKUN TARAFINDAYIZ
Baroların ve avukatların kişi,

makam ya da siyasi düşünce üzerinden değil, hukuk temelinde hareket ettiğini belirten Günaydın, "Bizim tarafımız bellidir: Biz kişinin, makamın veya siyasi düşüncesinin değil; hukukun tarafındayız. Cübbemizde düğme yoktur; çünkü hiçbir gücün önünde illklenmez. Cübbemizde cep yoktur; çünkü adalet kişisel çıkar için savunulmaz. Cübbemize asıl anlamını veren, onu taşıyan avukatın cesareti ve vicdanıdır. Sizler, en zor koşullarda dahi insan hak ve özgürlüklerini savunan; yurttaşın devlet karşısındaki sesi olan; adaletin gerçekleşmesi için emek veren bir mesleğin mensuplarıdır" sözlerini kullandı.

TALEPLERİNİ HATIRLATTI

Yeni adli yılda avukatların çalışma koşullarının iyileştirilmesi, mesleki şiddetin önlenmesi ve savunmanın yargının diğer kurucu unsurlarıyla eşit koşullarda görev yapabilmesi gerektiğini belirten Günaydın, CMK ve adli yardım hizmetlerinin de sürdürülebilir hale getirilmesi çağrısında bulundu. HABER MERKEZİ

YARGI MENSUPLARININ TALEPLERİNİ DİNLEDİ!

Adalet Bakan Yardımcısı Can Tuncay, beraberinde Ceza İşleri Genel Müdürü Hazım Aslancı ve Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü Mücahit Gülşen ile birlikte yeni adli yılın açılışında Eski-

şehir Adliyesini ziyaret etti.

Gerçekleştirilen program kapsamında heyet, Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı Ferhat Deniz ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından Adalet Bakan Yardımcısı Can

Tuncay, Eskişehir Adliyesi Anı Defteri'ni imzalayarak duygu ve düşüncelerini kaleme aldı. Ardından Yunus Emre Konferans Salonu'nda düzenlenen programda

savcılarıyla bir araya gelen Bakan Yardımcısı Tuncay, yargı mensuplarının görüş ve taleplerini dinleyerek kendisine yöneltilen soruları cevapladı.

HIZLI VE KOLAY ERİŞİM

Toplantıda; UYAP AI kapsamında yapay zekâ teknolojilerinin yargı süreçlerinde kullanımı, etkin ve hızlı yargılamaya sağlayacağı katkılar ile vatandaşların adalete daha hızlı ve kolay erişimini amaçlayan Alo Adalet 135 hizmeti hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. **BÜLTEN**



GÜNDEM ADALET!

Çeşitli programlara katılmak üzere Eskişehir'e gelen Adalet Bakan Yardımcısı Can Tuncay ve beraberindeki heyet, Vali Erdinç Yılmaz'a ziyarette bulundu. Valilik girişinde Vali Erdinç Yılmaz tarafından karşılanan Adalet Bakan Yardımcısı Can Tuncay, Valilik Şeref Defteri'ni

imzaladı. Ziyarette, Eskişehir'de yürütülen adli hizmetler, kurumlar arası iş birliği ve devam eden çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Vali Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Bakan Yardımcısı Tuncay'a teşekkür etti. **İHA**



YAPAY ZEKÂ NEDEN DOĞAYI HENÜZ ANLAYAMIYOR?

Yapay zekâ artık kuş türlerini görüntüden tanıyabiliyor. Uydu görüntülerinden orman kaybını izleyebiliyor. Yağış tahmini yapıyor. Deniz yüzeyi sıcaklıklarını, yangın riskini, arazi örtüsü değişimini, türlerin olası dağılım alanlarını modelleyebiliyor. Büyük veri setleri üzerinde insanın aylarca göremeyeceği görüntüleri saniyeler içinde yakalayabiliyor.

Bunların hiçbirisi önemsiz değil. Ama burada rahatsız edici bir soru var: Yapay zekâ doğayı gerçekten anlıyor mu? Cevap henüz hayır. Bu cevap teknoloji karşıtlığı değildir. Tersine, teknolojiyi ciddiye almaktır. Çünkü bir aracın neyi iyi yaptığını bilmek kadar, neyi henüz yapmadığını görmek de bilimsel dürüstlüğü gereğidir. Bugünkü yapay zekâ doğayı okuyabiliyor, sınıflandırabiliyor, tahmin edebiliyor, haritalayabiliyor. Fakat doğayı çoğu zaman hâlâ ilişki, eşik, beden, zaman ve bağlam içinde kavrayamıyor. Aradaki fark büyüktür.

Bir orman görüntüsünü sınıflandırmak başka şeydir, o ormanın kuraklık karşısındaki dayanma kapasitesini anlamak başka şeydir. Bir nehrin taşkın riskini modellemek başka şeydir, o nehrin havza, toprak, yerleşme baskısı, hafıza ve ekolojik koridor olarak taşıdığı anlamı kavramak başka şeydir. Bir türün dağılım olasılığını tahmin etmek başka şeydir, o türün başka türlerle, mikroiklimle, insan baskısıyla, yangın geçmişiyle ve peyzaj parçalanmasıyla kurduğu ilişkileri çözmek başka şeydir.

Yapay zekâ çoğu zaman ilkini yapıyor. İkincisine yaklaşıyor, ama henüz orada değil. Neden? İlk neden verileri ilgilidir. Yapay zekâ veriyi beslenir. Fakat doğa, veriye kolayca dönüşen bir nesne değildir. Doğadaki birçok süreç eksik ölçülür. Bazıları hiç ölçülmez. Bazıları yanlış ölçekte ölçülür. Bazıları yalnızca kısa süreli kayıtlarla temsil edilir. Bazıları ise sayısal veriye çevrilirken anlamının büyük kısmını kaybeder.

Bir uydu görüntüsü ormanın yeşilliğini gösterebilir; ama toprağın altındaki mantar ağını göstermez. Bir sıcaklık haritası kentsel ısı adasını gösterebilir; ama yaşı bir insanın o sokakta yürürken yaşadığı bedensel stresi doğrudan göstermez. Bir tür gözlem kaydı, canlıyı nerede gördüğümüzü gösterebilir; ama onu neden orada gördüğümüzü her zaman açıklayamaz. Bu yüzden doğa yalnızca veri meselesi değildir. Gözlenmeyen ilişkiler, ölçülmeyen eşikler ve kayıtlara girmeyen süreçler vardır. İkinci neden ölçekte ilgilidir.

Doğa tek ölçekte çalışmaz. Yaprağın üzerindeki su kaybı başka bir ölçektir. Ağacın büyümesi başka. Ormanın mikroiklimi başka. Havzanın su döngüsü başka. Bölgesel iklim salınımı başka. Küresel atmosfer sistemi başka. Ama bu ölçekler birbirinden kopuk değildir. Bir yaprağın stomalarından atmosfere, bir dere kenarındaki bitki örtü-

sünden taşkın rejimine, bir kent yüzeyinin ısınmasından bölgesel enerji dengesine uzanan ilişkiler vardır.

Yapay zekâ bu ölçekleri çoğu zaman aynı veri problemleri gibi ele alır. Görüntü sınıflandırır, tahmin üretir, korelasyon yakalar. Fakat ekolojik gerçeklikte ölçekler birbirine sızar. Küçük olan büyük olanı etkileyebilir. Büyük olan küçük olanın sınırlarını çizebilir.

Okyanustaki planktonun atmosfer kimyasıyla ilişkisini hatırlayalım. Mikroskobik bir canlı topluluğunun ürettiği bileşikler, uygun koşullarda aerosol oluşumuna ve bulut süreçlerine kadar uzanan bir zincirin parçası olabilir. Bu, doğanın “küçük” ile “büyük” arasında bizim çizdiğimiz sınırları tanımadığını gösterir.

Yapay zekâ ise çoğu zaman çözünürlük seçmek zorundadır. Piksel büyüklüğü belirlir. Zaman aralığı seçer. Veri seti oluşturur. Modelin çalışması için doğayı belirli bir ızgaraya oturtur. Bu kaçınılmazdır. Ama aynı zamanda kayıptır. Çünkü doğa, bizim pikselimizden daha sürekli ve hızlıdır.

Üçüncü neden ilişkisellikler. Doğa nesnelerden değil, ilişkilerden oluşur. Bir ağaç yalnızca ağaç değildir; kök, mantar, kuş, böcek, gölge, nem, toprak ve insan kullanımıyla birlikte anlam kazanır. Bir dere yalnızca su değildir; sediman, kıyı bitkisi, taşkın düzlüğü, yeraltı suyu, balık, çocukluk hafızası, mülkiyet baskısı ve afet riskiyle birlikte çalışır. Bir park yalnızca yeşil alan değildir; serinlik, sosyalleşme, yürüme, oyun, sağlık, habitat ve yağmur suyu tutma kapasitesidir.

Yapay zekâ ise çoğu zaman varlıkları etiketler. Ağaç. Yol. Bina. Su. Tanım alanı. Orman. Çıplak zemin. Bu sınıflandırmaya gereklidir ama yetersizdir. Çünkü doğada asıl soru “ne var?” değildir. Daha zor soru şudur: Ne, neyle, nasıl ilişki kuruyor? Bir ağacın varlığı önemlidir; ama ağacın nerede olduğu, kimin gölgesini sağladığı, hangi rüzgâr hattını etkilediği, hangi kuşlara konak sunduğu, hangi yüzey sıcaklığını düşürdüğü, hangi yaya güzergâhını yaşanabilir kıldığı daha önemlidir.

Bugünkü yapay zekâ bu ilişkileri modelleyebilir mi? Kısmen. Ama hâlâ çoğu sistem, ilişkileri ekolojik anlamıyla değil, istatistiksel yakınlıklarıyla okuyor. Korelasyon buluyor. Desen yakalıyor. Benzerliği ölçüyor. Fakat ekolojik nedenliliği, geri beslemeyi ve eşik davranışını kavramak daha zor. Bu nedenle “model doğru tahmin yaptı” cümlesi her zaman “model sistemi anladı” anlamına gelmez. Bu ayrım kritiktir.

Bir model geçmiş veriye bakarak yangın riskini doğru sınıflandırabilir. Fakat yangın rejiminin yerel yakıt yükü, kuraklık stresi, rüzgâr koridorları, arazi terkleri, tür kompozisyonu, enerji hatları, insan davranışı ve iklim anomalileriyle birlikte nasıl üretildiğini

açıklayamıyorsa, planlama için sınırlı bir zekâ sunar. Tahmin güçlü olabilir. Anlama zayıf kalabilir.

Dördüncü neden zamanla ilgilidir. Yapay zekâ hızlıdır. Doğa yavaştır. Daha doğrusu doğada farklı zamanlar aynı anda işler. Bir böceğin yaşam döngüsü haftalarla, bir ağacın büyümesi on yıllarla, toprağın oluşumu yüzyıllarla, iklim sistemi bin yıllarla ilgilidir. Kent planı ise çoğu zaman seçim takvimi, yatırım döngüsü ve ihale süresiyle sınırlıdır.

Doğayı anlamak, zamanın bu katmanlarını birlikte okuyabilmeyi gerektirir. Bir sulak alanı kurutursunuz. İlk yıl bir şey olmamış gibi görünür. Beş yıl sonra kuşlar azalır. On yıl sonra yeraltı suyu etkilenir. Yirmi yıl sonra taşkın davranışı değişir. Otuz yıl sonra bölgenin mikroiklimi başka bir karakter kazanır. Yapay zekâ bu süreci hangi veriyi öğrenecek? Kısa dönemli kayıtlarla mı? Eksik haritalarla mı? Sonradan üretilmiş raporlarla mı? Doğa uzun hafızalıdır. Verimiz çoğu zaman kısa hafızalıdır. Bu yüzden yapay zekâ, doğanın bazı sonuçlarını yakalayabilir; ama tarihini kayırabilir.

Beşinci neden beden meselesidir. Yapay zekânın bedeni yoktur. Sıcakı hissetmez. Kurak toprağın çatlama sesini duymaz. Bir derenin kokusundaki değişimi fark etmez. Gölgemiz bir sokakta yürüyen yaşı bedeninin zorlanmasını yaşamaz. Çocukların oyun alanından neden çekildiğini hissetmez. Toprağın nemini eliyle tutmaz. Rüzgârın yön değiştirdiği bir vadi ağzında beklemeyi.

Bunlar duygusal ayrıntılar gibi görülebilir. Değil. Çevresel kararlar yalnızca soyut veriyi alınmaz. Mekan bedende de okunur. Peyzaj mimarlığı, ekolojik planlama, afet yönetimi ve kentsel tasarım bu yüzden yalnızca ekran başında yapılamaz. Araziye çıkmak hâlâ gereklidir. Yerel bilgi hâlâ gereklidir. Yaşayanların deneyimi hâlâ gereklidir.

Yapay zekâ bu deneyimleri destekleyebilir. Ama onların yerine geçemez. Bu noktada açık konuşmak gerekir. Yapay zekâ, doğayı anlamıyor diye onu dışlamak çocukça olur. Doğa çok karmaşık diye teknolojiyen kaçmak da zayıf bir tutumdur. Sorun yapay zekânın varlığı değil; ona yüklediğimiz yanlış roldür.

Yapay zekâ doğanın efendisi olamaz. Doğru kullanılırsa, doğayı daha dikkatli okumamıza yardım eden güçlü bir araç olabilir. Uydu görüntülerinden orman kaybını izleyebilir. Taşkın hassasiyetini analiz edebilir. Arazi örtüsü değişimini yakalayabilir. Kentsel ısı adalarını haritalayabilir. Tür dağılımı için olasılık modelleri kurabilir. Çok büyük veri setleri içinde insanın kolayca göremeyeceği görüntüleri görünür kılabilir. Bu kapasite değerlidir.

Ama mesele şudur: Yapay zekâ doğayı yalnızca veri havuzu olarak görürse, bizi

daha iyi bir ekolojik akla değil, daha sofistike bir kontrol yanılsamasına götürür. Bugünkü risk tam da budur. Doğayı ölçüyoruz. Doğayı haritalıyoruz. Doğayı sınıflandırıyoruz. Doğayı izliyoruz. Ama doğayla ilişkimizi değiştirmiyoruz.

Eğer yapay zekâ yalnızca mevcut kalkınma modelinin hızlandırıcısı olursa, ekolojik krizi çözmez. Onu daha verimli hale getirir. Daha hızlı maden arama, daha keskin arazi değerlendirme, daha agresif alt-yapı optimizasyonu, daha icelikli tüketim yönetimi, daha yüksek enerji talebi. Bu da zekâ değil, otomatikleşmiş körlüktür.

Bu nedenle Nature-Based Intelligence, yani Doğa Temelli Zekâ, yapay zekâyı karşı değil; yapay zekânın eksik aklına karşı geliştirilmiş bir yaklaşımdır. Doğa Temelli Zekâ şunu söyler: Yapay zekâ doğayı anlamak istiyorsa, yalnızca insanın ürettiği verileri değil, doğanın işleyiş ilkelerini öğrenmek zorundadır. Geri besleme nedir? Eşik nedir? Taşıma kapasitesi nedir? Çok işlevlilik nedir? Ekolojik bağlantı nedir? Buzulma sonrası toparlanma nasıl gerçekleşir? Bir sistem ne zaman geri döndürülemez bir eşige yaklaşır? Küçük bir müdahale hangi koşullarda büyük sonuç üretir? Bunlar yalnızca veri bilimi soruları değildir. Bunlar ekoloji, planlama, tasarım, etik ve siyaset sorularıdır.

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen “Filling the Gap: Development of Ecological Planning and Design Learning Network and an Adaptive Smart Training Module for Disaster Resilient and Sustainable Cities” başlıklı EPD-Net Projesi kapsamında geliştirdiğimiz Nature-Based Intelligence yaklaşımı tam bu boşluğa yerleşmektedir. Güncellenen yapıyla 13 ülkeden 33 partneri bir araya getiren bu uluslararası ağ, ekolojik planlama ve tasarım bilgisini afetlere dirençli ve sürdürülebilir kentler için yeniden yapılandırmayı hedeflemektedir.

Buradaki temel iddia şudur: Geleceğin planlama zekâsı, yalnızca daha büyük veri setlerinden doğmayacak. Daha doğru sorulardan doğacak. Bir yapay zekâyı “bu alanda yapılaşma potansiyeli nedir?” diye sorarsanız, size eğitim, ulaşım, mülkiyet, arazi değeri ve mevzuat üzerinden çok güçlü bir analiz üretebilir. Ama soruyu değiştirtirseniz başka bir dünya açılır. Bu alan hangi su döngüsünün parçasıdır? Hangi canlıların geçiş hattıdır? Hangi mahalleye serinlik sağlar? Hangi taşkın hafızasını taşır? Hangi sosyal kırılganlığı büyütebilir? Hangi ekolojik ilişkiyi koparır?

Yapay zekânın doğayı anlayamamasının bir nedeni de bizim ona çoğu zaman yanlış sorular sormamızdır. Araç, sorunun ahlakını düzeltemez. Eğer planlama aklı doğayı hâlâ boş arsa, kaynak, engel ya da süs olarak görüyorsa, yapay zekâ da bu körlüğü büyütür. Çünkü model, beslediği dünyanın varsayımlarını taşır.

BEN DE YAZIYORUM

ALPER ÇABUK



Yanlış kavramsal çerçeveye eğitilen güçlü sistemler, zayıf düşünceyi ölçeklendirir.

Bu yüzden asıl dönüşüm algoritmada değil, epistemolojidedir. Yani neyi bilgi saydığımızda. Bir derenin bilgisi yalnızca debi değildir. Bir ağacın bilgisi yalnızca tür adı ve çapı değildir. Bir parkın bilgisi yalnızca alan büyüklüğü değildir. Bir mahallenin bilgisi yalnızca nüfus yoğunluğu değildir. Doğayı anlamak, veriyi ilişkiye çevirebilmektir. Belki de yapay zekânın henüz doğayı anlayamamasının en derin nedeni budur: Doğa cevap değildir. Doğa ilişkidir.

Bir cevap üretmek kolaydır. Bir ilişkiyi anlamak zordur. Bir görüntüyü sınıflandırmak kolaydır. Bir peyzajın hafızasını okumak zordur. Bir risk haritası üretmek kolaydır. Riskin neden ve kimler için üretildiğini anlamak zordur. Yapay zekâ bu zor alana girmeye başladığında gerçek anlamda ekolojik bir araç haline gelebilir. Bunun için daha fazla veriye ihtiyaç var, evet. Daha iyi modellere ihtiyaç var, evet. Açıklanabilirliğe, çok ölçekli modellemeye, yerel bilgiyle entegrasyona, uzun dönemli ekolojik gözlemlere ihtiyaç var. Ama bunların ötesinde bir şeye daha ihtiyaç var. Alçakgönüllülüğe.

Çünkü doğa yalnızca çözülmeyi bekleyen bir problem değildir. Aynı zamanda bizi sınavan bir öğretmendir. Yapay zekânın doğayı anlaması, onu bütünüyle kontrol etmesi anlamına gelmemelidir. Tam tersine, kontrol iddiasının sınırlarını daha iyi görmesi anlamına gelmelidir. İnsanlık uzun süre doğayı anlamadan dönüştürdü. Şimdi yapay zekâ çağında aynı hatayı daha hızlı yapma riskimiz var.

Bu yüzden soru “Yapay zekâ doğayı ne zaman tamamen anlayacak?” olmamalı. Daha doğru soru şudur: Yapay zekâyı, doğanın karmaşıklığı karşısında daha dikkatli, daha ilişkisel ve daha sorumlu kararlar almak için nasıl kullanacağız? Eğer bu soruyu sormazsak, elimizdeki araç ne kadar gelişirse gelişsin sonuç değişmez. Daha hızlı hesaplayan ama daha derin düşünmeyen bir uygarlık oluruz. Doğa yavaş konuşur. Veri gibi değil. Grafik gibi değil. Komut gibi değil.

Toprakta, suda, gölgede, yangından sonra çıkan sürgünde, kuruyan dere, göç eden kuşta, uyuyamayan şehirde konuşur. Yapay zekâ bu dili henüz bilmiyor. Belki de onu öğretmeye başlamadan önce bizim yeniden öğrenmemiz gerekiyor.



Tepebaşı Belediyesi'nin 18. Uluslararası Eskişehir Pısmış Toprak Sempozyumu, Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya ithaf edilerek 2-6 Eylül arasında gerçekleştirilecek. Sempozyumun bugün gerçekleşecek açılışında Ekin Uzunlar sahne alacak.

Tepebaşı Belediyesi öncülüğünde, Kılıçoğlu ana sponsorluğunda gerçekleştirilecek Eskişehir Pısmış Toprak Sempozyumu, bu yıl Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya ithaf edilecek.

Sempozyumda bu yıl Ayşegül Veryeri, Ercan Dural, Tuba Önder, Nilgün Salur, Özgür Yıldız, Ümit Gürsoy, Japon sanatçı Mariko Okubo ve Fransa'da yaşayan Çinli sanatçı Yin Chang yer alacak. Sanatçılar, 2-6 Eylül arasında

Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji Parkı'nda her gün 10.00-17.00 saatleri arasında çalışmalarını sürdürecek. Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, “Pısmış Toprak Sempozyumu artık yalnızca bir etkinlik değildir. Bu sempozyum; Eskişehir'in mirası, Tepebaşı'nın belleği ve kentimizin açık hava sanat hafızasıdır. Toprağın emeğe, emeğin sanata, sanatın da kalıcı bir kent değerine dönüştüğü bu büyük buluşmayı, bu yıl Prof. Dr. İlber Ortaylı'ya ithaf ediyoruz. Tüm hemşehrilerimizi bu güçlü sanat ve kültür buluşmasına davet ediyorum” dedi.

AÇILIŞTA EKİN UZUNLAR Sempozyumun açılış töreni, bugün saat 18.30'da Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji Parkı'nda gerçekleştirilecek. Açılışın ardından Karadeniz müziğinin sevilen ismi Ekin Uzunlar, saat 20.00'de sahne alacak. Sempozyumun konser programı kapsamında yarın Echo Tribute Band,

4 Eylül Cuma günü Cosmokiss, 5 Eylül Cumartesi günü Valeria Sonar Jazz Quartet ve 6 Eylül Pazar günü Kolektif İstanbul, saat 20.00'de Eskişehirililerle buluşacak.

DOLU DOLU PROGRAM

5 Eylül Cumartesi günü Vega AVM'de 10.00-12.00 saatleri arasında Down Sendromlu Çocuklar Yemek Yarışması düzenlenecek. Aynı gün 13.00-

17.00 saatleri arasında ise Yöresel Yemek Yarışmaları yapılacak. Sempozyum boyunca Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji Parkı'nda el emeği ürünlerin yer aldığı tanıtım ve satış stantları ziyaret edilebilecek. Prof. Bilgehan Uzun'er'in “Gelenek Gelecek” sergisi ise 2-14 Eylül arasında Atilla Özer Karikatürlü Ev'de sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. **Serginin açılışı 2 Eylül'de saat 16.00'da gerçekleştirilecek. BÜLTEN**



FESTİVAL İÇİN ULAŞIM!

Büyükşehir Belediyesi, 2-6 Eylül'de düzenlenecek Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali'ne kent merkezinden ve ilçelerden ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla ulaşımda çeşitli düzenlemeler ve ek seferler gerçekleştirecek.

Festival programına ilçelerden katılmak isteyen vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla 12 ilçeden Eskişehir'e belediye otobüsü seferi düzenlenecek. Her ilçeden 1 belediye otobüsü saat 14.00'te ilçe merkezlerinden hareket ederek Eskişehir Otagarı'na gelecek. Programın ardından otobüsler saat 24.00'te Eskişehir Otagarı'ndan hareket ederek ilçelere dönüş yapacak.

TOPLU TAŞIMA ÖNERİSİ

Büyükşehir Belediyesi, festival boyunca oluşturulacak araç yoğunluğunun azaltılması amacıyla vatandaşlara toplu taşıma araçlarını tercih etmeleri çağrısında bulundu. Festival süresince tramvaylarda ek seferler düzenlenecek. Belediye otobüslerinde de ek seferler ve gece ring hatları ile festival süresince ulaşımın kesintisiz ve konforlu şekilde sürdürülmesi hedefleniyor.

PEK ÇOK SEÇENEK

Özel araçlarıyla festivale gelecek vatandaşlara ise Park Et Devam Et uygulamasından yararlanmaları öneriliyor. Vatandaşlar araçlarını belirlenen Park Et Devam Et noktalarına bırakarak yolculuklarına tramvayla devam edebilecek ve otopark alanlarından ücretsiz olarak faydalanabilecek. Festival alanlarına bisikletle ulaşmak isteyen vatandaşlar da güvenli bisiklet park istasyonları sayesinde park edebilecek. **BÜLTEN**



MİLLİ MÜCADELENİN ASKERİ KARARGÂHI: *ESKİŞEHİR*

Bugün 2 Eylül... Eskişehir'in işgalin karanlığından sıyrılıp yeniden özgürlüğüne kavuştuğu gün...

Doğu ile batıyı birbirine bağlayan önemli bir kavşak olan Eskişehir, tarih boyunca taşıdığı stratejik önemini Milli Mücadele yıllarında da korudu. Demiryollarının kesiştiği noktada bulunması, verimli toprakları ve tarımsal üretim gücüyle şehir, mücadelenin önemli merkezlerinden biri oldu...

1919'DA İNGİLİZLER KONUŞLANDI...

1918'in sonlarına doğru İngiliz kuvvetleri, Anadolu'nun önemli ulaşım damarlarından biri olan İstanbul-Bağdat demiryolu hattı boyunca stratejik gördükleri noktaları işgal etmeye başladı. İşgalin gölgesi, kısa süre içinde Eskişehir'in üzerine de düştü. 1919 yılının ocak ayının son günlerinde, yaklaşık 520 kişilik İngiliz birliği şehre gelerek Eskişehir Garı ve çevresine konuşlandı. Demiryolunun kalbindeki bu bölge, İngiliz kuvvetlerinin karargâhına dönüşürken Eskişehir de Milli Mücadele'nin hemen öncesindeki o çalkantılı günlere adım atmış oldu.

DİRENİŞ GİDEREK BÜYÜDÜ...

Mayıs 1919'da İzmir'in Yunan kuvvetlerince işgali, Eskişehir'de büyük bir infiale yol açtı. İşgali protesto etmek ve milletin tepkisini ortaya koymak amacıyla düzenlenen miting, şehirdeki

direniş ruhunun da güçlenmesine vesile oldu. Bu tarihten sonra işgal karşıtı hareket giderek daha bilinçli ve örgütlü bir yapıya bürünürken, mücadelenin öncülüğünü Eskişehir'in aydınları üstlendi.

İŞGALİN GÖLGESİNDE BİR KENT...

Yunan kuvvetlerinin Uşak ve Bursa istikametlerinden ilerleyerek Kütahya ve Eskişehir'e yönelmesi, Batı Cephesi'nde dengeleri Türk kuvvetlerinin aleyhine çevirdi. 20 Temmuz 1921'de Eskişehir'in işgaliyle birlikte Türk birlikleri Çifteler'e kadar geri çekilmek zorunda kaldı. Şehir, artı işgalin ağır gölgesi altında kalmıştı. Eskişehir'in işgalinden yalnızca iki gün sonra, 22 Temmuz'da Yunan Kralı Konstantin kente geldi. Yanında Yunan ordusunun üst düzey komutanları da bulunuyordu. Eskişehir'de gerçekleştirilen toplantıda Konstantin, Yunan ordularının başkomutanlığını



üstlendi. Beş gün sonra Kütahya'da yapılan toplantıda ise savaşın yönünü belirleyecek karar alındı: Yunan kuvvetleri, hedefini Ankara'ya çevirecekti.

ANADOLU'NUN KADERİ DEĞİŞTİ...

26 Ağustos 1922'de başlayan Büyük Taarruz, Anadolu'nun kaderini değiştiren büyük yürüyüşün başlangıcı oldu. Türk ordusunun ardı ardına kazandığı zaferlerin ardından Eskişehir, 2 Eylül 1922'de yeniden Türk hâkimiyetine kavuştu.

MİLLİ MÜCADELE'DE KİLİT ROL...

Eskişehir, Milli Mücadele'nin zaferle sonuçlanmasında üstlendiği önemli

rolün karşılığını Cumhuriyet'in ilk yıllarında gördü. Mustafa Kemal Atatürk, 15 Ocak 1923'te Hükümet Konağı'nda yaptığı konuşmada Eskişehir'in mücadeleye sunduğu katkıya özellikle dikkat çekti. Zaferin ardından şehrin yeniden ayağa kaldırılmasını yakından takip eden Atatürk'ün öncelikleri arasında Eskişehir'in imarı ve kalkınması da vardı. Cumhuriyet'in ilanıyla başlayan yeni dönemde gerçekleştirilen yatırımlarla, savaşın izlerini taşıyan Eskişehir'in kısa sürede çağdaş ve gelişmiş bir kent kimliğine kavuştu-rulması hedeflendi.

DEMİRYOLU HATLARININ KAVŞAK NOKTASINDA

Anadolu Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kemal Yakut, 2 Eylül Eskişehir'in kurtuluşuyla ilgili görüşlerini paylaştı. Eskişehir'in konumunun önemine dikkat çeken Yakut, şöyle konuştu: "Birincisi Avrasya haritasını doğu-batı ekseninde önünüze açtığınızda Eskişehir tam da ortasında. Doğuyla batı, kuzeyle güney arasında önemli bir kavşak noktası. İkincisi demiryolu hattı... Yani Haydarpaşa'dan başlayarak, Anadolu'nun içinden geçen... Eskişehir burada kavşak noktası ve oradan güneye inerek Toroslardan Bağdat, oradan da Basra'ya... Bu 3B projesidir. Berlin, Bağdat, Basra... Alman emperyalizminin Türkiye'yi sömürgeleştirmek için yaptığı bir girişimdir. Eskişehir bu demiryolu hatlarının tam kavşak noktasında. Mesela İngiltere'nin temel amacı; bu demiryolu hattına sahip çıkmak, nüfuz etmek ve Bağdat ile Basra'yı güvence altına tutmak. Oradan da Hindistan'ı güvence altına almak. İngiliz emperyalizminin temel planı buydu. Bu

İngiliz Dışişleri Bakanlığı'nın belgelerinde de var. Eskişehir bu nedenle 23 Ocak 1919'da İngilizler tarafından işgal edilmiştir. Uzunca bir süre burada kalınmıştır."

ALMANLARIN DEVİMİYLE "HUBUBAT AMBARI"

Eskişehir'in hububat ambarı olduğuna dikkat çeken Yakut, şöyle devam etti: "Eskişehir o dönemin ekonomi kaynakları açısından da çok dikkati çeken bir şeydir. Çünkü hububat ambasıdır. Almanların verdiği isimle hububat ambasıdır. Burayı elde tutmak her emperyalist devletin planlarında yer alan bir husustur. Yunanlılar İzmir'i işgal ettikten sonra 19 Temmuz 1921 akşamı Eskişehir'e giriyor, 20 Temmuz'da işgal tamamlanıyor. Onların da niyeti elde tutmaktır. Yunan ordusunun bu bölgede tutunduğu şey Muratbey Yaylası'dır. Bu stratejik noktadır ve Eskişehir de bu açıdan önemli."

ODUNPAZARI'NDA BÜYÜK MİTING

Bilinenin aksine Eskişehir'in iki kez işgal edildiğini anlatan Yakut,



"Eskişehir iki kez işgal edilmiştir. Hep biz Yunan işgalinden bahsediyoruz. Ama İngilizler tarafından da işgal edilmiştir. Burada büyük bir müdafaa-i hukuk hareketi başlatılır. İzmir'in işgalinden sonra 17 Mayıs 1919'da Odunpazarı'nda o büyük miting düzenlenecektir. Bu Eskişehir'deki milli mücadele hareketinin en şerefli sayfalarından biridir. O dönemin kaynaklarında 15 bin diyen var, 20 bin diyen var ama Eskişehir'in merkez nüfusunun 40 bin olduğunu düşünürsek, çok büyük bir rakam. Buradan başlayan bir mücadele var ve Eskişehir milli mücadelenin askeri karargâhı niteliğindedir. Yani Türkiye Büyük Millet Meclisi açıldıktan sonra Ankara

siyasi karargâhı ise Eskişehir'de milli mücadelenin askeri karargâhı niteliğindedir. Milli mücadelenin 5 büyük savaşının 4'ü burada geçiyor zaten..." ifadelerini kullandı.

Yakut, sözlerini şöyle noktalandı: "Eskişehir'de savaş dengesinde hep 2 savaştan bahsedilir. Birinci ve İkinci İnönü Savaşları... Halbuki Kütahya Eskişehir Savaşları da var, Sakarya Savaşı da var. Bunların bedelleri çok ağır olmuştur. O dönemde yaşayan halkın canıyla, kaniyle, maddi kaynaklarıyla yani bütün varlığıyla bir bedel ödemiştir. Bunun gelecek kuşaklara aktarılmasında hepimizin sorumluluğu olduğunu düşünüyorum."





Harika bir atmosfer vardı

Hem sağ bek hem de stoper oynayabilen Mustafa Eren Damar, İnegölspor maçında ikinci devre oyuna girdi. Maç sonu açıklamalarda bulunan 22 yaşındaki futbolcu, "Öncelikle bugün buraya gelen bütün taraftarlarımıza teşekkür ediyoruz. Harika bir atmosferde maç oynadık. Taraftarımıza layık bir futbol ortaya koyduğumuzu düşünüyorum. İnşallah bu oyunun üzerine koyarak devam ederiz. Önümüzdeki hafta oynayacağımız ilk lig maçını kazanıp güzel bir başlangıç yapmak ve galibiyeti taraftarımıza hediye etmek istiyoruz. Sezon sonundaki hedefimiz zaten şampiyonluk. Bu hedef doğrultusunda emin adımlarla devam edeceğiz" dedi. **HABER MERKEZİ**



İYİ PAS YAPABİLEN COŞKULU TAKIMIMIZ

Eskişehirspor'un takım kaptanı Beykan Şimşek, 5-0 kazanılan İnegölspor hazırlık maçı sonrası yaptığı açıklamada, iyi pas yaptıklarını, coşkulu bir oyun oynayıp skor ürettiklerini ifade etti. Beykan maçtaki ilk golü atamayı başarmıştı.

SAHADA AKLIMIZLA OYNAYACAĞIZ

İlk olarak maçı değerlendiren kaptan, "İnegölspor maçında sahada çok enerjik, çok coşkulu, iyi pas yapan, kolay gol yemeyen ve savunmasını iyi yapan bir takım olduğumuzu gösterdiğimizi düşünüyorum. Zaten kendi gücümüzün farkında olmamız bizim en önemli avantajımız olacak. Özgüvenli ve coşkulu olacağız, sahada aklımızla oynayacağız. İyi mücadele ettiğimiz zaman skoru alabilecek bir oyuncu grubu oluşturduk" dedi.

İYİ BİR FUTBOL SERGİLEDİK

Deneyimli futbolcu, "Öncelikle burada emeği geçen başta Ulaş Entok başkanımız olmak üzere yönetim kurulumuza ve hocalarımıza tekrar teşekkür ediyorum. Bugün maça gelemeyen, bizi stadyumda izleyemeyen taraftarlarımız adına üzücü bir durum olduğunu düşünüyorum. Çünkü gerçekten çok güzel bir futbol ortaya koyduk. Sezon boyunca da bu futbolu izleteceğimize inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Yavaş yavaş adapte olacağım

"Elbette sezon sonuna kadar inişlerimiz de çıkışlarımız da olacak" diyen Beykan, "Şahsım adına konuşmam gerekirse, aldığım ceza nedeniyle 9 ay gibi uzun bir süre maç yapamadım. Ben de yavaş yavaş adapte olacağım. Çünkü bu kadar uzun bir aradan sonra yeniden büyük sahada maç oynamak ister istemez kolay olmuyor. Ancak takım olarak da bireysel olarak da en iyi şekilde hazırlandık. Umarım sezon sonunda çok istediğimiz ve arzuladığımız o kupayı bu şehre armağan edeceğiz" dedi.

Puan kaybı istemiyoruz

"Taraftarlarımıza da ayrıca çok teşekkür ediyorum" diyen 31 yaşındaki hücum oyuncusu, "Bugün buraya gelen ve bizi izleyen herkesten Allah razı olsun. Sahada onlara gerekli mesajı verdiğimizizi düşünüyorum. Taraftarımızın yanımızda olamayacağı süreci de en iyi şekilde değerlendirerek, puan kaybı yaşamadan geçirmek istiyoruz. Hedefimiz bütün maçlarımızı kazanmak. Sonrasında tribünlerimiz tamamen dolduğunda, taraftarımızın da desteğini arkamıza alarak sezon sonunda o kupayı kazanmak istiyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Şampiyonluk için geldik

Kırmızı Şimşeklerin deneyimli forveti Ahmet Dereli, İnegölspor maçında ikinci devre oyuna girip golünü atmayı başarmıştı. Maç sonu değerlendirmede bulunan 33 yaşındaki forvet, "Taraftarımızı tebrik etmek ve kendilerine teşekkür etmek istiyorum. Hazırlık maçı olmasına rağmen bizi yalnız bırakmadılar. Umarım bugün buradan mutlu ayrılmışlardır. Bizim için lig öncesinde güzel bir prova oldu. Çünkü bizim hedefimiz kesinlikle şampiyonluk. Şampiyon da olacağız. Bugün bunu sahada gösterdiğimizi

düşünüyorum. Aynı mücadeleyi ligde de sürdürüp her geçen hafta oyunumuzun üzerine koyacağız. Umarım herkes bugün ortaya koyduğumuz futboldan memnun kalmıştır. Eskişehirspor taraftarının önünde oynamak gurur verici, gerçekten inanılmaz. Çünkü Eskişehirspor çok büyük bir camia, Süper Lig camiası. Açıkçası Eskişehirspor ile 3. Lig'i yan yana söylemek bile içimden gelmiyor. Burada yaşadığım duyguyu tarif etmek gerçekten çok zor. Bunu yaşamak lazım..." dedi. **HABER MERKEZİ**



Aşık olduğum bir camiadayım

Eskişehirspor'un başarılı kalecisi Bora Göymen, İnegölspor maçı sonrası yaptığı açıklamada, "Eskişehirspor camiası hakkında çok fazla yorum yapmama gerek yok. Burası, formasını bir kez giydikten sonra aşık olduğum bir yer. Bu formayı büyük bir sevgiyle ve gururla terletiyorum. İnşallah çıktığımız bu yolun sonuna

şampiyonluğu ekleyeceğiz. Ben bu formayı senelerce giymek, Eskişehirspor formasıyla üst liglerde de mücadele etmek istiyorum. Motivasyonumuz, hatta en büyük motivasyonumuz bu. İnşallah sezonun sonu şampiyonluk olur. Başka da söyleyecek bir şey yok. Takım olarak çok iyi bir kamp dönemi geçirdik. Berkay abi ve Ahmet abi de aramıza katıldı. Abilerimizin bize karşı yaklaşımı çok pozitif. Takımdaki bütün oyuncular da güzel ve pozitif bir hava var" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Goller için mutluyum

İnegölspor ile oynanan hazırlık maçında iki gol atan Mert Başer, maç sonu yaptığı açıklamada, "Takım olarak iyi oynadık. Ben de iki gol attığım için mutluyum. Takımımızın kazanması ayrıca sevindirici. İnşallah önümüzdeki hafta lige galibiyetle başlarız. Bugün ortaya koyduğumuz oyunu ligde de sergiler ve böyle devam ederiz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



Büyük şenlik sona erdi

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ile Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu iş birliğinde düzenlenen “Zaferden Kurtuluşa Mini Minikler Futbol Şenliği” sona erdi. Minik ayaklara ödülleri verildi.

ÇEKİŞMELİ MAÇLAR OYNANDI

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın coşkusunu Eskişehir'in kurtuluşunun gururuyla buluşturan Zaferden Kurtuluşa Mini Minikler Futbol Şenliği, minik futbolcuların renkli görüntülerine sahne oldu. Şenlikte 6-7, 8-9 yaş gruplarındaki çocuklar yeşil sahalarda hünerlerini sergiledi. Müsabakalar boyunca kıyasıya mücadele eden minik sporcular, bir yandan futbol becerilerini geliştirirken diğer yandan takım ruhunu, dayanışmayı ve spor sevgisini yaşayarak unutulmaz anılar biriktirdi.

BÜYÜK HEYECANA SAHNE OLDU

Osmangazi Spor Sahası'nda kapanış programıyla sona eren şenlikte, minik sporcular bu kez karma maçta bir araya geldi. Büyük heyecana sahne olan karşılaşmanın ardından sporcuların katılımıyla kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Yürüyüşün ardından ödül törenine geçildi. Törene Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Sadri Atam, Türkiye Futbol Antrenörleri Derne-



ği Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Çal, Türkiye Yeşilay Cemiyeti Eskişehir Şube Başkanı Ayşe Fert Dökmeci, minik sporcular ve aileleri katıldı.

ÜNLÜCE: BÜYÜK MUTLULUK YAŞIYORUZ

Ödül töreninde konuşan Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, 30 Ağustos Zafer Bayramı'ndan Eskişehir'in kurtuluşuna uzanan özel günlerde böyle anımlı bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi. Ünlüce,

“30 Ağustos Zafer Bayramı'ndan Eskişehir'imizin kurtuluşuna uzanan bu özel günlerde, Belediyemiz ve Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu iş birliğiyle düzenlediğimiz 2. Zafer'den Kurtuluşa Mini Minikler Futbol Şenliğimizin ödül törenini büyük coşkuyla gerçekleştirdik” dedi.

TEŞEKKÜR ETTİLER

Törene konuşan Türkiye Yeşilay Cemiyeti Eskişehir Şube Başkanı Ayşe Fert Dökmeci, çocukların küçük yaşta sporla buluşmasının

sağlıklı ve güçlü bir gelecek açısından taşıdığı öneme dikkat çekerken; sporun çocukların fiziksel gelişiminin yanı sıra sosyal gelişimlerine de önemli katkılar sunduğunu ifade etti. TÜFAD Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Çal da minik yaş gruplarında düzenlenen organizasyonların çocukların futbola olan ilgisini artırdığını belirterek, şenliğin düzenlenmesinde emeği geçen Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na teşekkür etti.



Alkışlar eşliğinde aldılar

EASKF Başkanı Sadri Atam ise Eskişehir'de çocuk ve gençlerin sporla buluşması adına gerçekleştirilen iş birliklerinin önemine vurgu yaparak,

“Zaferden Kurtuluşa” temasıyla düzenlenen şenliğe katkılar dolayısıyla Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini ilettiler. Konuşmaların ardından minik

sporculara ödülleri takdim edildi. Sahada gösterdikleri mücadele, heyecan ve spor sevgisiyle büyük beğeni toplayan çocuklar, ödülleri alkışlar eşliğinde aldılar. **BÜLTEN**



Eskişehir Demirspor arayışlara başladı

Türkiye Futbol Federasyonu, eski adı Bölgesel Amatör Lig olan Profesyonel Geçiş Ligi'ne katılım süresini 4 Eylül'e kadar uzattığını açıklamıştı. Katılım hakkı bulunan Demirspor'un bu fırsatı kaçır-

mamak için girişimlere başladı. Demirspor yönetimi geçtiğimiz gün bir toplantı yaptı ve PGL'ye katılmak için fikir birliğine vardı. Dem Dem, maddi kaynak arayışlarına hız verdi. **HABER MERKEZİ**



Zafer Kupası'nda çekişme var



Türk Kızılay Eskişehir Şube Başkanı Egemen Temizsoy ekiplere teşekkür etti.

Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Türk Kızılay Eskişehir Şubesi tarafından düzenlenen Zafer Kupası Kurumlar Arası 3x3 Basketbol Turnuvası'nda heyecan tüm hızıyla devam ediyor. 24 takımın yer aldığı ve toplam 120 sporunun yarıştığı turnuvada son 16'ya yükselen takımlar belli oldu. Yeşilay, YİKOB, TEI TECH, Orman Fidanlık Müdürlüğü, Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB), TÜRASAŞ, Ticaret İl Müdürlüğü, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, TEI, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Baros, KOSGEB, Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu, EOSB Teknik, İLBANK ve Makina Mühendisleri Odası, son 16'ya kalan takımlar oldu. Dün ise gazetemizin baskıya girdiği saatlerde şampiyon takım belli oldu. **HABER MERKEZİ**



Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kalın ekiplere başarı diledi



Formalar görücüye çıktı

Anadolu Spor Faaliyetleri'nde 2026-2027 sezonun formları tanıtıldı. Takım, deplasmanda ve iç saha maçlarında 4 formayla mücadele edecek. Kulüp tarafından yapılan paylaşımda, “Yeni sezon koleksiyonunda kulübümüzün mavi-beyaz renklerini taşıyan çubuklu ana forma, siyah deplasman forması ve yeşil alternatif forma yer alıyor. Kalecileri için ise mavi, yeşil ve pembe olmak üzere üç farklı forma hazırlandı” denildi. **HABER MERKEZİ**



TEK HEDEFİMİZ VAR LİGİ **LİDER** BİTİRMEK

Eskişehirspor Teknik Direktörü Hakan Şapcı, ESTV ekranlarının sevilen spor programı 90+3'ün konuğu oldu. Sezonun ilk programında önemli açıklamalarda bulunan Şapcı, "İyi oyuncularını bir araya getirdik. Bunu bir kez daha söylüyorum; Eskişehirspor'un bu sezonki kadrosu tamamen şampiyonluk hedefiyle kurulmuş bir kadro" dedi.

→ **KENDİMİ ŞANSLI HİSSEDİYORUM**
Es Es'in deneyimli teknik adamı ESTV'de yayınlanan 90+3 programında gazeteciler Ahmet Deniz Caneruç ve Aytaç Ersoy'un sorularını yanıtladı. Birçok takıma göre sezona avantajlı başladıklarını belirten Şapcı, "Ben de antrenör olarak bu konuda kendimi şanslı hissediyorum. Çünkü transfere birçok takımdan daha erken başladık ve bunu ciddi bir planlama doğrultusunda yaptık" diye konuştu.

→ **BÜTÜN OYUNCULAR ORADAYDI**
Şapcı, "Daha önce izlediğimiz, takip ettiğimiz veya bir şekilde tanıdığımız oyuncular üzerinden, takımımızın transfer planlamasına uygun listeler hazırladık. Yönetim kurulumuz da bu oyuncularla görüşmeler gerçekleştirdi. Allah'a çok şükür, 20 Temmuz'da Eskişehir'de antrenmanlara başladığımızda, Osman Arslantaş dışında bütün oyuncularımız buradaydı. Bu bizim



için çok büyük bir avantaj oldu. Çünkü yeni bir takımız. Geçen sezondan çok sayıda oyuncumuzu ayırdık, doğal olarak transfer sayımız da oldukça fazla oldu. Kadromuzu erkenden oluşturduğumuz için yeni gelen oyuncularımızla daha uzun süre birlikte çalışma ve takımı daha çabuk bir araya getirme fırsatı bulduk" dedi.

→ **BELEDİYELERE TEŞEKKÜR ETTİ**
"İyi bir antrenman ortamı oluşturduk" diyen Şapcı, "Burada özellikle belediyelerimize teşekkür etmem gerekiyor. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ve Odunpazarı Belediyesi, tesislerimizdeki zeminlerin iyileştirilmesi konusunda son derece güzel çalışmalar yaptı. Böylece iyi bir zeminde antrenman yapma imkânına kavuştuk" şeklinde konuştu.

BOLU'DA İYİ BİR KAMP YAPTIK
Kamptan bahseden teknik adam, "Yönetim kurulumuz da ayrıca teşekkür etmeliyim. Bir kamp talebimiz vardı. Bolu'da bize çok güzel bir kamp ortamı sağladılar. Orada yaptığımız antren-

manlar ve hazırlık maçları sayesinde takımımızı daha yakından tanıdık. Oyuncularımızın birbirlerine adaptasyonunu da daha ileri bir seviyeye taşıdık" dedi.

→ **TRANSFER YAPILACAK MI?**
Takımı anlatan deneyimli çalıştırıcı, "İyi oyuncularını bir araya getirdiğimizi düşünüyorum. Bunu bir kez daha söylüyorum; Eskişehirspor'un bu sezonki kadrosu tamamen şampiyonluk hedefiyle kurulmuş bir kadro. Bugün itibarıyla da transferi tamamladık. Yönetim kurulumuzla birlikte yeni bir transfer yapmama kararı aldık. Transfer yapmayacağız, transferi kapattık" ifadelerini kullandı.

→ **STOPER KONUSUNU AÇIKLADI**
Şapcı, "Bolu kampından sonra özellikle stoper hattına bir transfer yapılabileceği konuşuluyordu. Öyle bir düşüncemiz vardı. Ancak ben o gün de söylemişim, yönetim kurulumuzla yaptığımız toplantıda da aynı şeyi ifade ettim. Transfer bizim için olmazsa olmaz değildi. Belki bazı bölgelerde ro-

tasyonu biraz daha güçlendirebilecek bir veya iki fırsat transferi yapabiliydik. Bizim takımımızı güçlendirmek için mutlaka dışarıdan yeni bir oyuncu almaya ihtiyacımız yok. Antrenör olarak benim yapmam gereken, kadromuzdaki oyuncuları daha fazla geliştirmek, onlarla daha fazla ilgilenmek ve onları sezona mümkün olduğunca hazır hale getirmek" dedi.

→ **OYUNCULARIMIZA GÜVENİYORUZ**
Alternatifli bir kadro oluşturdıklarını anlatan Şapcı, "Kadromuzda birden fazla pozisyonda oynayabilecek oyuncularımız da var. Herhangi bir bölgede sıkıntı yaşadığımızda rotasyonu kendi kadromuzun içerisinde gerçekleştirebiliriz. Bu nedenle benim açımdan yeni bir transfer hiçbir zaman olmazsa olmaz değildi. Oyuncularımıza güveniyoruz. Kurduğumuz takıma güveniyoruz. Mevcut kadromuzun hedeflerimizi gerçekleştirebilecek güçte olduğuna inanıyoruz" diye konuştu.

→ **O OYUNCULAR TAKIMIN JOKERİ**
Takımdaki jokerlerden bahseden Teknik Direktör Hakan Şapcı, "Mustafa Eren Damar transferimiz var. Savunmanın hemen hemen her bölgesinde görev yapabilen bir oyuncu. Bir de bizim jokerimiz var biliyorsunuz, Ozan İsmail Koç. Her eve lazım derler ya, tam olarak öyle. Her yerde oynatabiliyorsunuz. Özellikle genç transferimiz Ahmet Lütfi Kara, iki bekte de oynayabiliyor. Hem sağ bekte hem de sol bekte görev yapabiliyor. Etkili ayağı sağ ayağı. Çok genç bir oyuncu ama şimdi den söyleyebilirim, birkaç yıl içerisinde Türk futbolunda adından söz ettirebileceğini düşünüyorum. Oyun tarzını Ferdi Kadioğlu'na benzetiyorum. İç kulvarları çok iyi kullanabiliyor ve oldukça özgüvenli bir oyuncu" dedi.

→ **LİGE İYİ BAŞLAMAK ZORUNDAYIZ**

"Bizim lige iyi başlamak gibi bir mecburiyetimiz var" diyen Şapcı, "Çünkü iyi başladığımız takdirde haftalar ilerledikçe daha da iyi olacak bir takıma sahibiz. Alacağımız galibiyetler hem takımımızın özgüvenini artıracak hem de camiamızın geçen sezondan yaşadığı hayal kırıklığını yeniden umuda dönüştürecek. Şehri de takımı da yeniden o havanın içerisine sokmamız gerekiyor. Bu nedenle, sizin de söylediğiniz gibi, çok planlı ve programlı hareket ettik. Bana göre doğru zaman da, doğru şekilde bir takım oluşturduk" dedi.

→ **40 GÜNDÜR ÇALIŞIYORUZ**

Şapcı, "20 Temmuz'dan bugüne kadar yaklaşık 40 gündür, birkaç oyuncumuz dışında neredeyse bütün takımla birlikte antrenman ve kamp yapma fırsatı bulduk. Bu da bize daha fazla sorumluluk yüklüyor. Takımı sahaya mümkün olduğunca hazır çıkarmak için çalışıyoruz. Bundan sonra da maçlarımızı kazanarak yolumuza devam etmemiz gerekiyor" diye konuştu.

→ **OYNADIKÇA DAHA İYİ OLACAGIZ**

"Ben camiaya daha önce de söyledim" diyen Şapcı, "Bana dört hafta verin, bize beş hafta verin gibi bir düşüncem yok. Ama futbolun da bir realitesi var. Takımlar oynadıkça maç temposunu ve ritmini yakalıyor. Özellikle bizim gibi 15 yeni transferi bulunan bir takımda oyuncuların birbirlerini tanıması, birbirlerinin oyun alışkanlıklarını öğrenmesi zaman içerisinde gelişecek. Dolayısıyla oynadıkça muhakkak daha iyi bir takım haline geleceğiz. Ama ben bu süreci transferi zaman mazeret olarak öne süremem. Kazanmak ve lige kazanarak başlamak zorundayız. İnşallah galibiyet serileriyle yolumuza devam ederiz. En büyük hayalimiz de ekim ayında burada taraftarımızın karşısına çıktığımızda lider, oynadığı bütün maçları kazanmış bir takım olarak onlarla buluşmak" dedi.

→ **TEKNOLOJİK ÇALIŞIYORUZ**

Şapcı, "Bu sezon yönetim kurulumuz bize gerçekten önemli imkânlar sundu. Artık GPS verileriyle oyuncuları takip edebiliyoruz. Bütün antrenman ve maç verilerini kullandığımız sistem üzerinden hem bireysel hem de takım bazında depolayabiliyor, oyuncularımızın performanslarını çok daha detaylı şekilde takip edebiliyoruz. Tesislere, teknolojiye ve antrenman şartlarının iyileştirilmesine de çok ciddi yatırımlar yapılıyor. Bunların hepsini Eskişehirspor'un geleceğine yapılan yatırımlar olarak görüyorum" dedi.

→ **TEKNİK KADROYU ANLATTI**

Bu sene teknik kadromuzda bazı değişiklikler yaptık ve antrenör sayımızı artırdık. Şu anda toplam 7 antrenörle çalışıyoruz. Ekibimizde iki maç ve performans analiz antrenörümüz ile bir atletik performans antrenörümüz var. Yani teknik ekibi hem saha içi çalışmalar hem de analiz ve performans tarafında daha güçlü ve kapsamlı bir yapıya kavuşturduk. Ben geçen sezon birlikte çalıştığım bütün arkadaşlarımla gurur duyuyorum. Antrenöründen futbolcusuna kadar herkes mükemmel bir mücadele örneği gösterdi. Sonunda başaramamış olsak da uzun haftalar boyunca Eskişehirspor'a yakışan bir mücadele verdik. Maalesef sadece finalini getiremedik" şeklinde konuştu. **AYTAÇ ERSOY**



Guardiola benzer bir şey demişti

"Çok fazla sayıda oyuncuyla çalışmanın doğru olduğunu düşünmüyorum" diyen Şapcı, "Geçtiğimiz sezon yanlış hatırlıyorsam Pep Guardiola da buna benzer bir değerlendirme yapmıştı. Bugün dünyanın en büyük takımları bile artık çok geniş oyuncu rotasyonlarının her zaman sağlıklı olmadığını düşünüyor. Çok fazla transfer yaparak hem takım içerisinde forma şansı bulamayan oyuncuların sayısını artırmak hem de kulübümüzü ekonomik anlamda gereksiz bir yükün altına sokmak istemiyoruz. Genç oyuncularımız da gerçekten oldukça iyi. Onlara güveniyoruz" diye konuştu.

Aalışkanlık ve uyum işi

Teknik adam, Şunu da özellikle söylemek istiyorum; bir futbol takımında savunma kurgusu çok fazla değişiklik yapılması gereken bir bölge değil. İnşallah ciddi sakatlıklar ve cezalar yaşamayız. Elbette bunlara karşı gerekli önlemlerimizi de alacağız. Ancak ben savunmada çok fazla rotasyon yapmayı açıkçası düşünmüyorum. Çünkü savunma oyunu biraz da alışkanlık ve uyum işi. Birbirini tanıyan, birbirinin ne yapacağını bilen oyuncuların sürekli bir arada oynaması büyük avantaj sağlıyor" ifadelerini kullandı.

